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1.TOIMINTAKERTOMUS 
 

1.1. Yleiskatsaus 
 
IŀƛƭǳƻŘƻƴ ǎŜǳǊŀƪǳƴƴŀƴ ǘƻƛƳƛƴƴŀƭƭƛƴŜƴ ǘŜŜƳŀ ƪŜǊǘƻƳǳǎǾǳƻƴƴŀ ƻƭƛ έtŜǊƘŜŘƛŀƪƻƴƛŀέΦ ¢ŅƳŅƴ ǇŀƛƴƻǇƛǎǘŜŜƴ 
mukaisesti kiinnitettiin seurakunnan työssä erityishuomiota sekä perheiden tavoittamiseen seurakunnan 
toiminnan piiriin että perheiden tukemiseen arjessa. Yhteistyötä kunnan perhetyön kanssa tiivistettiin ja 
käynnistettiin perhekahvilatoiminta. 
 
Oman diakonia-, kasvatus-, julistus- ja lähetystyön ohella seurakunta teki yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. 
Näitä yhteistyökumppaneita olivat Hailuodon kunnan lisäksi rovastikunnan seurakunnat, eri järjestöt ja 
festivaaliorganisaatiot. Koko kylän yhteinen tapahtuma, kyläjoulukalenteri, kokosi jälleen hailuotolaiset 
joulun odotukseen.  
 
Taloushallinnon palvelut siirtyivät Oulun seurakuntayhtymältä 1.7. 2019 alkaen Raahen seurakunnan 
taloustoimistolle. IT-alueen ja väestörekisterin palvelut säilyivät Oulussa.  
 
Kiinteistöjen remonttihankkeiden suunnitteluun saatiin asiantuntija-apua kirkkohallituksesta, kun 
yliarkkitehti Kristiina Koskiaho vieraili seurakunnassa. Kirkon invaluiska, pääsisäänkäynnin ovipumput ja 
tuulikaapin matto uusittiin. Vuokraustoiminta jatkui Kirkonmäen Pappilan kahdessa asunnossa. 
Seurakunnan metsäalueilla tehtiin metsänhoitosuunnitelman mukaisia hakkuita ja nostettiin jäkälää. 
Hautausmaakiinteistöllä ja kirkkomännikössä tehtiin sekä lahopuiden poistoa että tiheikköjen raivausta.  
 
Kirkkohallitus myönsi seurakunnalle harkinnanvaraista avustusta 50 000 euroa. 
 

1.1.1. Julistus- ja lähetystyön toimintakertomus vuodelta 2019 
 
Vuoden aikana vietettiin 64 jumalanpalvelusta sekä kolme erityisjumalanpalvelusta. Niissä kävi yhteensä 
2045 henkeä. Jumalanpalveluksia toteutettiin tavallisten sanajumalanpalvelusten ja messujen lisäksi 
metsäkirkkona, vanhan kirkon kivijalassa, kansanlaulukirkkona, kitarakirkkona sekä seuratyyliin ilman 
säestystä virsiä veisaten. Koululaisten ja opettajien kanssa toteutettiin yhdessä jumalanpalvelus 
koulukinkereillä. 
Hartaushetkiä, kirkollisia toimituksia ja erilaisia juhlatilaisuuksia järjestettiin kirkossa 27, joissa kävi 1629 
henkeä. Lisäksi järjestettiin hartaushetkiä ja ehtoollisen viettoja Saarenkartanon palvelukodilla. Kanttori 
järjesti viikoittain lauluhetkiä Saarenkartanossa. 
Vuoden aikana seurakunta oli mukana järjestämässä 29 musiikkitilaisuutta, joihin osallistui yhteensä 1682 
ƘŜƴƪƛƭǀŅΦ {ŜǳǊŀƪǳƴƴŀƴ ƛǘǎŜ ƧŅǊƧŜǎǘŅƳƛƛƴ Ƴǳǎƛƛƪƪƛǘƛƭŀƛǎǳǳƪǎƛƛƴ Ƴȅȅǘƛƛƴ ǾŀǇŀŀŜƘǘƻƛǎƛŀ мл ϵ Ƙƛƴǘŀƛǎƛŀ ƻƘƧŜƭƳƛŀΦ 
Osa musiikkitilaisuuksista oli yhteislaulutilaisuuksia eri puolilla Hailuotoa. Elokuussa järjestettiin viidettä 
kertaa Hailuodon musiikkipäivät. Kirkkorakennus toimi musiikkipäivien tukikohtana.  
Kirkkokuoron harjoitukset (45 kpl) pidettiin viikoittain tammikuusta toukokuuhun sekä elokuun lopusta 
joulukuuhun. Kirkkokuoro avusti jumalanpalvelusten musiikissa säännöllisesti kirkollisten juhlapyhien 
aikaan (12 esiintymistä). Lisäksi jumalanpalvelusten musiikissa avustivat Sirkeät Sirkuttajat sekä yksittäiset 
laulajat ja soittajat. 
Lähetystyön nimikkokohteessa tapahtui muutos. Suomen Lähetysseuran projektin päätyttyä Tansanian 
Mafingassa, seurakunta tukee Anu ja Petteri Mannermaan työtä Venäjällä, Wycliffen Raamatunkääntäjien 
kautta. Avustusmuotoja ovat pääjumalanpalvelusten kolehdit, muut kolehdit ja myyjäistuotot, lähetyksen 
hyväksi järjestettävät lauluillat sekä jumalanpalvelusten esirukoukset. 
Kertomusvuoden syksyllä Mannermaat vierailivat Hailuodossa, tapasivat koululaisia oppitunneilla ja 
vierailun päätteeksi seurakuntasalilla järjestettiin lähetysilta. Kesälahden seurakuntavierailun yhteydessä 
järjestettiin lähetystilaisuus ja arpajaiset. 
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1.1.2. Diakonia- ja kasvatustyön toimintakertomus vuodelta 2019 
 
Diakonia- ja kasvatustyön johtokunta piti vuoden aikana kaksi kokousta, mutta kokoontui aktiivisesti läpi 
vuoden. Taloudellisia avustuksia myönnettiin vuoden aikana 15 kappaletta. 
Viisasten kerho ja kaverikerho kokoontuivat viikoittain. Kaverikerho muuttui syksyllä kunnan perhetyön 
kanssa yhteistyössä toimivaksi perhekahvilaksi. Muita ryhmiä olivat mielenterveys- ja päihderyhmä, 
omaishoitajien ryhmä sekä lähimmäis- ja ystäväpalveluryhmä. 
Vuoden aikana järjestettiin kaksi retkeä Hailuotoon ja yksi mantereen puolelle. Rovastikunnan järjestämille 
retkille osallistuttiin vapaaehtoisten virkistyspäivään Tyrnävälle sekä päihde- ja mielenterveyskuntoutujien 
retkelle Haaparantaan. 
Yhteisvastuukeräys toteutettiin lipaskeräyksenä, lauluilloissa, kirpputorilla ja erilaisissa tempauksissa. Euron 
aamiainen järjestettiin noin kolmen viikon välein kevät- ja syyskausina. 10-vuotiaita muistettiin kutsumalla 
ikäluokka kymppisynttäreille. 
Diakoniatyöntekijä sekä vapaaehtoiset ja luottamushenkilöt tekivät vuoden aikana kotikäyntejä 
Hailuodossa ja vierailuja palvelukoti Saarenkartanossa. Lisäksi diakoniatyöntekijä kävi syntymäpäivillä, 
koulun päivänavauksissa sekä asiakastapaamisissa mantereen puolen sairaalaosastoilla ja 
kehitysvammalaitoksissa. 
Diakoniatyöntekijä oli mukana Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvostossa sekä Elävä Saari- lautakunnassa. 
Vanhusten viikon suunnitteluun osallistui yhteistyössä joukko eri toimijoita. 
Diakoniatyöntekijä osallistui Oulussa kaksipäiväiseen D-liike tapaamiseen ja rovastikunnalliseen 
videokuvaus- ja editointi- koulutukseen Limingassa. 
Kunnan ja MLL:n kanssa yhdessä järjestettyä toimintaa lapsille ja nuorille: 

- toimintapäivät alakouluikäisille 4.-6.6. 
- talvileiri Metsästysmajalla 22.3.-23.3. ja KesäFiilis-leiri Marjaniemessä 25.6.-27.6. 
- yleisurheilukisat lapsille ja nuorille urheilukentällä 28.8. 
- 12.6. retki Power Parkiin Alahärmään. 

 
 

1.2. Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 
 

1.2.1. Kirkkovaltuusto 
 
Jäsenet: Marja-Liisa Isola, Veli-Pekka Lepistö, Minna Maikkola, Maarit Parrila, Ulla Parrila, Kirsi Rantasuo, 
Pirkko Rantasuo, Airi Sipilä, Heli Sipilä, Elsa Tuominen, Maria-Theresa Vähäkangas. Puheenjohtaja Maarit 
Parrila, sihteeri Timo Juntunen. 
 
Kirkkovaltuuston päätöksiä: 

- vahvisti kirkkovaltuuston työjärjestyksen. 
- asetti kirkkoneuvoston, diakonia- ja kasvatustyön johtokunnan ja julistus- ja lähetystyön 

johtokunnan. 
- valitsi seurakunnan tilintarkastajaksi kaudelle 2019-2022 HT, JHT, KLT Aarne Pohjolan. 
- vahvisti vuoden 2018 tilinpäätöksen. 
- perusti rakennuslautakunnan ja nimesi sen jäseniksi kirkkoherran ja kirkkovaltuuston 

puheenjohtajan. 
- vahvisti seurakuntatyön maksuhinnaston 2019 ja 2020. 
- hyväksyi talousarvion vuodelle 2020 ja toimintasuunnitelmat vuosille 2020-2022. 
- vahvisti kirkollisveroprosentin vuodelle 2020. 
- päätti lakkauttaa vuoden 2020 alusta johtokunnat ja niiden johtosäännöt ja perustaa seurakuntaan 

diakonia- ja kasvatustyön vastuuryhmän sekä julistus- ja lähetystyön vastuuryhmän. 
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1.2.2. Kirkkoneuvosto 
 
Jäsenet: Markku Ketola, Veli-Pekka Lepistö, Ulla Parrila, Pirkko Rantasuo, Heli Sipilä, Maria-Theresa 
Vähäkangas. Puheenjohtaja ja sihteeri Timo Juntunen. 
 
Tärkeimpiä kirkkoneuvoston päätöksiä: 

- vahvisti seurakunnan tietosuojapolitiikan. 
- hyväksyi Raahen seurakunnan sopimustarjouksen taloushallinnon palveluista. 
- päätti henkilöstön suorituslisien arviointikriteereistä ja maksusta. 
- hyväksyi vuoden 2020 pääjumalanpalvelusten kolehtisuunnitelman. 

 

1.2.3. Aloitteet 
 

- kirkon invaluiskan, ovipumppujen ja tuulikaapin maton uusiminen, toteutettiin keväällä. 
- kirkon kuorolehterin valaistuksen parantaminen, suunnittelu 2020. 
- nettisivujen uudistaminen, toteutus 2020. 
- kirkon remonttihanke, päähuomio kattorakenteissa ja ilmanvaihdossa, suunnittelu 2020. 
- vapaussodan muistokiven puhdistus sankarihautausmaalla, toteutus 2020. 

 

1.3. Sisäinen valvonta 
 
Seurakunnan tilintarkastajan tehtäviä hoitaa HT, JHT, KLT Aarne Pohjola. Kirkkoneuvoston hyväksymä 
seurakunnan talousarvion täytäntöönpano-ohje. Luottamushenkilöiden vuotuiset kiinteistö- ja 
hautausmaakatselmukset.  
 

1.4. Henkilöstö 
 
Seurakunnan työntekijät: 
1. Kirkkoherra Timo Juntunen 
2. Diakonissa Marja Rantasuomela 
3. Kanttori Mari Liukkonen, osa-aikainen 80 % 
4. Suntio Kari Tanskanen, osa-aikainen 62 % 
 
Siivoojan töitä on hoitanut kirkolla palkkiolaskutuksella Maaret Marmor. 
Taloushallintoa hoidettiin yhteistyösopimuksella Oulun seurakuntayhtymän kanssa 30.6.2019 saakka, jonka 
jälkeen yhteistyösopimus tehtiin Raahen seurakunnan kanssa. Raahen seurakunnan taloustoimisto on 
hoitanut käytännön työt talousjohtaja Heikki Ilkon johdolla. 
 
     
 IŜƴƪƛƭǀǎǘǀƪǳƭǳǘ ƻǾŀǘ ƻƭƭŜŜǘ мунΦоро ϵ Ƨŀ ƴŜ ǘƻǘŜǳǘǳƛǾŀǘ млрΣс ҈Υǎǘi. Ne ovat kasvaneet 3,6 % vuodesta 2018. 
IŜƴƪƛƭǀǎǘǀƪǳƭǳǘ ƧŅǎŜƴǘŅ ƪƻƘǘƛ ƻǾŀǘ нпс ŜǳǊƻŀ όǾΦнлму нос ϵύΦ IŜƴƪƛƭǀǎǘǀƳŜƴƻƧŜƴ ƻǎǳǳǎ ǘƻƛƳƛƴǘŀƪǳƭǳƛǎǘŀ ƻƴ 
59,10 % (v.2018 55,77 %). 
Alla olevasta kaaviosta ilmenee henkilöstökulut vuosina 2017-2019.  
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¢ȅǀǘŜǊǾŜȅǎƘǳƻƭǘƻ ƻƴ Ƴŀƪǎŀƴǳǘ нΦуур ϵΣ ƳƛǎǘŅ YŜƭŀ ƪƻǊǾŀŀ ƪǳǎǘŀƴƴǳƪǎƛǎǘŀ ƴƻƛƴ ǇǳƻƭŜǘΦ ¢ȅǀƴǘŜƪƛƧŅŅ ƪƻƘǘƛ 
työterveyshuolto on maksanut noin 721 euroa.  
Kustannukset ovat laskeneet noin 29 %. 
 
Koulutuspalvelut olivat 660 euroa (v.2018 722 euroa) ja niihin liittyvät matkakustannukset olivat 286 euroa. 
 
 

1.5. Väkiluku 
 
Hailuodon seurakunnan väkiluku on pysynyt suhteellisen vakaana viime vuosina. 
 
Alla olevasta taulukosta ilmenee vuosien 2010-2019 läsnä olevan väestön kehitys. 
 
Vuoden 2019 lopussa läsnä oleva väestö oli 742, vuonna 2018 746, vuonna 2017 755 ja vuonna 2016 787. 
Väestö on vähentynyt vuodesta 2010  12,6 %. 
 

 
 
Alla olevasta taulukosta ilmenee kirkkoon liittyneet ja eronneet vuosina 2012-2019. 

 
 
Alla olevasta taulukosta ilmenee kastetut ja kuolleet vuosina 2012-2019. 
Oikean puoleisessa taulukossa seurakunnasta muuttaneet ja seurakuntaan muuttaneet vuosilta 2018-19. 
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1.6. Talousarvion toteutuminen 
 

1.6.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 
 
Hailuodon seurakunnan taloudellinen tilanne on vaikea jo useana vuonna, koska tulokset ovat olleet 
negatiivisia. Verotulot tosin nousivat 2,38 % edelliseen vuoteen verrattuna. Toimintakulujen toteutuma-
aste oli 96,6 % ja toimintatuottojen 63,5 %.  
±ŜǊƻǘǳƭƻǘ ǘƻǘŜǳǘǳƛǾŀǘ фпΣф ҈Υǎǘƛ ǘŀƭƻǳǎŀǊǾƛƻƻƴ ǾŜǊǊŀǘǘǳƴŀΦ YŅȅǘǘǀǘŀƭƻǳǎƳŜƴƻǘ ƻƭƛǾŀǘ олуΦрпу ϵ Ƨŀ ǘǳƭƻǘ 
пфΦмфл ϵΦ  
¢ƻƛƳƛƴǘŀƪǳƭǳǘ ǾŅƘŜƴƛǾŅǘ нΣнр ҈Φ ¢ƻƛƳƛƴǘŀƪǳƭǳǘ ǎŜǳǊŀƪǳƴƴŀƴ ƧŅǎŜƴǘŅ ƪƻƘǘƛ ƻǾŀǘ пмс ŜǳǊƻŀ όǾΦнлму пно ϵύΦ  
Toiminta-avustusta kirkkohallitukselta ƻƴ ǎŀŀǘǳ рлΦллл ŜǳǊƻŀ όст ϵκ ƧŅǎŜƴύΦ 
 
¢ǳƭƻǎƭŀǎƪŜƭƳŀƴ ǾǳƻǎƛƪŀǘǘŜŜƪǎƛ ǘǳƭŜŜ мтΦтрн ϵ ƴŜƎŀǘƛƛǾƛƴŜƴ όǘŀ нлмф млΦслр ϵύΦ ¢ƛƭƛƪŀǳŘŜƴ ǘǳƭƻǎ ƻƴ 
tuloslaskelman mukaan 28.869 euroa negatiivinen ja suunnitelman mukaiset poistot 11.117 euroa.  
   
Tase osoittaa 42.474,80 euron kassavarojen lisäystä.  
Kassavarat ovat 117.762,63 euroa (31.12.2019). 
 
Alla olevasta taulukosta ilmenee seurakunnan toimintatuotot, toimintakulut ja henkilöstömenot vuosilta 
2017-2019 sekä verotulot vuosilta 2014-2019. 
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Alla olevista taulukoista ilmenee seurakunnan nettomenot (tilikauden tulos) pääluokkittain. Toisessa ulkoiset 
menot ja toisessa sisäiset menot huomioiden eli sisäiset vuokrat ja menot on kohdennettu menot 
aiheuttaneille tahoille.   
 

            

 
 
 
Alla olevassa taulukossa ilmenee Hailuodon seurakunnan työalajoen kustannusten jakautuminen 
seurakuntatyöhön käytettävistä varoista. 

 
 
 
Verotulojen kehittymiseen tulee edelleen eniten vaikuttamaan henkilöverotulojen kehitys sekä 
seurakunnan väestömäärä ja alueen työllisyyskehitys.  
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Alla olevasta taulukosta näkyy Hailuodon kassavarat vuosina 2017-2019. 
Kassavarat jäsentä kohti on vuonna 2019 158 euroa.  
 

 
 
Tulorahoituksen riittävyyttä tarkasteltaessa voidaan todeta, että Hailuodon seurakunnan talous on 
heikkenevä, koska vuosikate on pienempi kuin vuoden poistot.  
 
Verotulojen ennustaminen on tällä hetkellä erittäin vaikeaa. Hailuodon seurakunnan kannalta on erityisen 
tärkeää miten Oulun alueen talous kehittyy, koska verotulot koostuvat jatkossa yhä enemmän 
ansioverotulosta. Täten alueen työllisyystilanne ja muu kehitys vaikuttavat jatkossa pääosin seurakunnan 
verotuloihin.  
 
Työttömyysaste Oulun seutukunnassa on muutaman vuoden aikana laskenut tasaisesti, ja vuoden 2018 
lopussa se oli 11,4%. Koko maakunnan työttömyysaste vuoden 2018 lopussa oli 10,8%. Huolimatta 
kansantalouden taantuvista kasvuennusteista ja mm. Stora Enson ilmoittamista Oulun tehtaaseen 
kohdistuvista tuotantouudistuksista, Oulun seutukunnan työllisyyden odotetaan kasvavan myös 
tulevaisuudessa. Tämä johtuu siitä, että maakunnassa on meneillään tai alkamassa useita mittavia 
investointeja. Työpaikat kuitenkin keskittyvät vahvasti Oulun kaupungin alueelle. Vuodesta 2015 vuoteen 
2018 seutukunnan yritysten liikevaihto on kasvanut jopa yli 20%, mikä on muuhun Suomeen nähden 
erittäin hyvää tasoa. (TEM)  
Työllisyys Hailuodon kunnassa on muuhun maakuntaan nähden hyvällä tasolla. Työttömyysaste vuoden 
2018 lopussa oli 7,3% (28 henkilöä 382:sta).  Hailuodon työllisyystilanne on paranunut vuonna 2019: 
työttömyysprosentti on oli elokuussa 5,3 %. Yritystoimipaikkojen määrä suhteessa väestöön ja 
toimipaikkojen liikevaihto on hyvällä tasolla muuhun maakuntaan nähden, mikä lupaa hyvää myös 
tulevaisuudelle.    
 
Verotulot eivät kuitenkaan kasva merkittävästi tulevina vuosina ja kirkon jäsenmäärien valtakunnallinen 
väheneminen tulee näkymään Hailuodon seurakunnassakin tulevina vuosina; 
seurakunnalla on vähemmän veronmaksajia sekä vähemmän toimintaan osallistuvia seurakuntalaisia. 
Tällöin seurakunnan menoja joudutaan vähentämään ja toimintoja supistamaan, jotta pystytään 
tarjoamaan seurakuntalaisille tarpeelliset palvelut. Tähän liittyen henkilöstötarpeet tulee jatkossa harkita 
tarkoin.  
Seurakunnan taloudellinen tilanne on huolestuttava, koska tilikauden tulokset jäävät reilusti negatiivisiksi, 
eikä tilanteeseen ole näkyvissä muutosta muutoin kuin kirkkohallituksen avustuksia lisäämällä.                     
Jatkossa tulee pohtia mahdollisia säästöjä, jotta selvitään tulevista investoinneista ja muista yllättävistä 
menoista.  
 
Lisäksi seurakunnalla on vielä kiinteistöjen kanssa pohtimista. Kirkon remontti odottaa ja sen 
rahoittamisessa on vielä paljon pohtimista. Muutoinkin kiinteistöjen kunto täytyy pyrkiä pitämään 
normaalilla vuosihuollolla kunnossa, ettei tule suuria investointeja lähivuosina.  
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1.6.1.1. Verotulot ja valtionrahoitus 

 
Verotulot ovat toteutuneet 94,9 %:sti vuoden 2019 talousarvioon verrattuna ja 2,38 %:sti vuoden 2018 
tilinpäätökseen verrattuna. Verotulot ovat olleet siten 210.978 euroa eli talousarvion toteutuma oli 11.439 
euroa ali arvion. Verotulot ovat kuitenkin kasvaneet 2,38  %.  
Verotuloissa yhteisövero muuttui valtionosuudeksi, joka lasketaan kuntien väestömäärän mukaan. 
Valtionosuus oli  
18.420 euroa. Nämä on laskettu verotulojen kokonaismäärään.  
 
Alla olevassa kaavioissa seurakunnan verotulot yhteisöveroineen vuosina 2012 ς 2019. 
 

   
±ŜǊƻǘǳƭƻǘ ŜǳǊƻŀ κ ƧŅǎŜƴ ƻƭƛ Ǿǳƻƴƴŀ нлмф нуп ϵκ ƧŅǎŜƴ Ƨŀ Ǿǳƻƴƴŀ нлму нтс ŜǳǊƻŀΦ     
 
 Verotulojen osuus toimintakuluista oli 68,38 % ja vuonna 2018 65,29 %.   
 
Toimintakate verotuloista 122,93 % ja v.2018 112,19 % 
 
Jatkossa verotulojen kehitys on vaikeasti ennustettavissa mm. verottajan käytäntöjen muuttuessa. Vuoden 
2020 kaksi ensimmäistä kuukautta on osoittanut, että verotulot ovat hivenen laskenut. Henkilöverotulot 
ovat vuoden 2020 alussa laskeneet 1,3 %. Näyttää kuitenkin siltä, että Hailuodon seurakunnan verotulot 
pysyvät samalla tasolla tulevina vuosina.  
Yhteisövero muuttui vuoden 2016 alusta alkaen kirkon osalta valtionosuudeksi, joka maksetaan valtion 
vuosibudjetista seurakunnille kuntien jäsenmäärän mukaan. Hailuodon seurakunnan osalta on noin 1.500 
euroa kuukaudessa.    
 
YŜǎƪǳǎǊŀƘŀǎǘƻƳŀƪǎǳǘ ƻǾŀǘ ƻƭƭŜŜǘ мтΦлнн ŜǳǊƻŀΦ aŀƪǎǳ ƻƴ ƻƭƭǳǘ но ϵκƧŅǎŜƴ Ǿǳƻƴƴŀ нлмф Ƨŀ Ǿǳƻƴƴŀ нлму нп 
ϵκƧŅǎŜƴΦ  
Ne ovat laskeneet 3,5 %. 
                                 
Keskusrahastomaksua on nostattanut seurakunnilta perittävä ylimääräinen verotulopohjainen eläkemaksu 
vuodesta 2013 alkaen sekä Kirkon palvelukeskuksen velkojen siirtäminen Kirkon Keskusrahaston 
maksettavaksi.  
Seurakunnalta perittävät verotuskustannukset ovat nousseet 8,12 %. 
 
Verotulojen kehittymiseen tulee edelleen eniten vaikuttamaan henkilöverotulojen kehitys sekä 
seurakunnan väestömäärä ja alueen työllisyyskehitys.  
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1.6.2. Käyttötalousosan toteutuminen 
 
Ulkoinen 

  
TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

KIRKKOVALTUUSTO         

1001010102         

Henkilöstökulut 4 001 3 519,75 481,25 88,0 

Palkat ja palkkiot 3 398 2 909,53 488,47 85,6 

Henkilösivukulut 603 610,22 -7,22 101,2 

Palvelujen ostot 172 54,26 117,74 31,5 

Aineet ja tarvikkeet 150 165,45 -15,45 110,3 

Ostot  tilikauden aikana 150 165,45 -15,45 110,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

KIRKKONEUVOSTO         

1001010104         

Henkilöstökulut 7 000 8 057,52 -1 057,52 115,1 

Palkat ja palkkiot 5 795 6 774,98 -979,98 116,9 

Henkilösivukulut 1 205 1 282,54 -77,54 106,4 

Palvelujen ostot 240 108,54 131,46 45,2 

Aineet ja tarvikkeet 100 82,73 17,27 82,7 

Ostot  tilikauden aikana 100 82,73 17,27 82,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

TILINTARKASTUS         

1001050103         

Palvelujen ostot 2 049 2 031,84 17,16 99,2 

Aineet ja tarvikkeet 20   20,00   

Ostot  tilikauden aikana 20   20,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

TALOUSHALLINTO         

1001050105         

Toimintatuotot         

Tuet ja avustukset   -1 777,45 1 777,45 0,0 

Muut toimintatuotot -20   -20,00   

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 -1 777,45 1 757,45 8 887,3 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Henkilöstökulut   724,50 -724,50 0,0 

Henkilökulujen oikaisuerät   724,50 -724,50 0,0 

Palvelujen ostot 27 690 21 099,54 6 590,46 76,2 

Aineet ja tarvikkeet   68,00 -68,00 0,0 

Ostot  tilikauden aikana   68,00 -68,00 0,0 

Muut toimintakulut 50   50,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 27 740 21 892,04 5 847,96 78,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 720 20 114,59 7 605,41 72,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 720 20 114,59 7 605,41 72,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 720 20 114,59 7 605,41 72,6 

KIRKONKIRJOJENPITO         

1001070000         

Palvelujen ostot 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

KIRKKOHERRAN VIRASTO         

1001080108         

Palvelujen ostot 270 245,21 24,79 90,8 

Aineet ja tarvikkeet 400 313,71 86,29 78,4 

Ostot  tilikauden aikana 400 313,71 86,29 78,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 670 558,92 111,08 83,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 670 558,92 111,08 83,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 670 558,92 111,08 83,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 670 558,92 111,08 83,4 

MUU YLEISHALLINTO         

1001080109         

Toimintatuotot         

Maksutuotot -1 200   -1 200,00   

Tuet ja avustukset -900 0,00 -900,00 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 100 0,00 -2 100,00 0,0 

Henkilöstökulut 9 001 12 170,09 -3 169,09 135,2 

Palkat ja palkkiot 7 193 9 885,13 -2 692,13 137,4 

Henkilösivukulut 1 808 2 284,96 -476,96 126,4 

Palvelujen ostot 2 020 3 022,34 -1 002,34 149,6 

Aineet ja tarvikkeet 460 306,23 153,77 66,6 

Ostot  tilikauden aikana 460 306,23 153,77 66,6 

Muut toimintakulut 90 55,28 34,72 61,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 11 571 15 553,94 -3 982,94 134,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 471 15 553,94 -6 082,94 164,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 9 471 15 553,94 -6 082,94 164,2 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 471 15 553,94 -6 082,94 164,2 

JUMALANPALVELUSELÄMÄ         

1002010000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -1,49 1,49 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -1,49 1,49 0,0 

Henkilöstökulut 41 070 42 360,88 -1 290,88 103,1 

Palkat ja palkkiot 32 820 34 382,60 -1 562,60 104,8 

Henkilösivukulut 8 250 7 978,28 271,72 96,7 

Palvelujen ostot 2 825 3 362,22 -537,22 119,0 

Vuokrakulut 200   200,00   

Aineet ja tarvikkeet 900 953,54 -53,54 105,9 

Ostot  tilikauden aikana 900 953,54 -53,54 105,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 44 995 46 676,64 -1 681,64 103,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 44 995 46 675,15 -1 680,15 103,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 44 995 46 675,15 -1 680,15 103,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 44 995 46 675,15 -1 680,15 103,7 

 HAUTAAN SIUNAAMINEN         

 1002020000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -0,74 0,74 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -0,74 0,74 0,0 

Henkilöstökulut 18 258 18 604,89 -346,89 101,9 

Palkat ja palkkiot 14 590 15 000,95 -410,95 102,8 

Henkilösivukulut 3 668 3 603,94 64,06 98,3 

Palvelujen ostot 250 581,86 -331,86 232,7 

Aineet ja tarvikkeet 50   50,00   

Ostot  tilikauden aikana 50   50,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 18 558 19 186,75 -628,75 103,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 558 19 186,01 -628,01 103,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 558 19 186,01 -628,01 103,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 558 19 186,01 -628,01 103,4 

MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET         

1002030000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -0,24 0,24 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -0,24 0,24 0,0 

Henkilöstökulut 4 655 5 136,59 -481,59 110,3 

Palkat ja palkkiot 3 719 4 142,89 -423,89 111,4 

Henkilösivukulut 936 993,70 -57,70 106,2 

Palvelujen ostot 150 230,20 -80,20 153,5 

Aineet ja tarvikkeet 200   200,00   
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Ostot  tilikauden aikana 200   200,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 5 005 5 366,79 -361,79 107,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 005 5 366,55 -361,55 107,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 005 5 366,55 -361,55 107,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 005 5 366,55 -361,55 107,2 

AIKUISTYÖ         

1002040000         

Toimintatuotot         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -34,15 34,15 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -34,15 34,15 0,0 

Palvelujen ostot 1 100 1 148,88 -48,88 104,4 

Aineet ja tarvikkeet 155   155,00   

Ostot  tilikauden aikana 155   155,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 1 255 1 148,88 106,12 91,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 255 1 114,73 140,27 88,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 255 1 114,73 140,27 88,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 255 1 114,73 140,27 88,8 

MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET         

1002050000         

Toimintatuotot         

Myyntituotot -700   -700,00   

Maksutuotot -70 -170,00 100,00 242,9 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -490,00 490,00 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -770 -660,00 -110,00 85,7 

Henkilöstökulut 125 1 595,18 -1 470,18 1 276,1 

Palkat ja palkkiot 100 1 581,38 -1 481,38 1 581,4 

Henkilösivukulut 25 13,80 11,20 55,2 

Palvelujen ostot 200 6,90 193,10 3,5 

Aineet ja tarvikkeet 100 1 822,60 -1 722,60 1 822,6 

Ostot  tilikauden aikana 100 1 822,60 -1 722,60 1 822,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 425 3 424,68 -2 999,68 805,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -345 2 764,68 -3 109,68 -801,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -345 2 764,68 -3 109,68 -801,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -345 2 764,68 -3 109,68 -801,4 

TIEDOTUS JA VIESTINTÄ         

1002100000         

Palvelujen ostot 800 470,33 329,67 58,8 

Aineet ja tarvikkeet 5 750 5 034,48 715,52 87,6 

Ostot  tilikauden aikana 5 750 5 034,48 715,52 87,6 

Annetut avustukset   173,60 -173,60 0,0 

Muut toimintakulut 35   35,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 6 585 5 678,41 906,59 86,2 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 585 5 678,41 906,59 86,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 585 5 678,41 906,59 86,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 585 5 678,41 906,59 86,2 

MUSIIKKI         

1002220000         

Toimintatuotot         

Myyntituotot -1 000 -1 231,10 231,10 123,1 

Maksutuotot   -1,49 1,49 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -400 -1 550,05 1 150,05 387,5 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 400 -2 782,64 1 382,64 198,8 

Henkilöstökulut 14 775 13 046,68 1 728,32 88,3 

Palkat ja palkkiot 11 807 10 473,09 1 333,91 88,7 

Henkilösivukulut 2 968 2 573,59 394,41 86,7 

Palvelujen ostot 3 715 4 254,61 -539,61 114,5 

Aineet ja tarvikkeet 1 385 1 177,87 207,13 85,0 

Ostot  tilikauden aikana 1 385 1 177,87 207,13 85,0 

Annetut avustukset 880   880,00   

Muut toimintakulut 55 37,30 17,70 67,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 20 810 18 516,46 2 293,54 89,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 410 15 733,82 3 676,18 81,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 410 15 733,82 3 676,18 81,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 410 15 733,82 3 676,18 81,1 

PÄIVÄKERHO         

1002310000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -0,74 0,74 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -150 -52,85 -97,15 35,2 

Toimintatuotot (ulkoiset) -150 -53,59 -96,41 35,7 

Henkilöstökulut 5 629 5 206,67 422,33 92,5 

Palkat ja palkkiot 4 500 4 177,77 322,23 92,8 

Henkilösivukulut 1 129 1 028,90 100,10 91,1 

Palvelujen ostot 600 244,33 355,67 40,7 

Aineet ja tarvikkeet 850 225,94 624,06 26,6 

Ostot  tilikauden aikana 850 225,94 624,06 26,6 

Muut toimintakulut 55 27,60 27,40 50,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 134 5 704,54 1 429,46 80,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 984 5 650,95 1 333,05 80,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 984 5 650,95 1 333,05 80,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 984 5 650,95 1 333,05 80,9 

VARHAISNUORISOTYÖ         

1002330000         

Toimintatuotot         
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -50 -237,95 187,95 475,9 

Toimintatuotot (ulkoiset) -50 -237,95 187,95 475,9 

Henkilöstökulut 2 192 0,00 2 192,00 0,0 

Palkat ja palkkiot 1 751 0,00 1 751,00 0,0 

Henkilösivukulut 441 0,00 441,00 0,0 

Palvelujen ostot 350   350,00   

Aineet ja tarvikkeet 500 314,45 185,55 62,9 

Ostot  tilikauden aikana 500 314,45 185,55 62,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 042 314,45 2 727,55 10,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 992 76,50 2 915,50 2,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 992 76,50 2 915,50 2,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 992 76,50 2 915,50 2,6 

RIPPIKOULU         

1002350000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -0,25 0,25 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -100 -108,45 8,45 108,5 

Toimintatuotot (ulkoiset) -100 -108,70 8,70 108,7 

Henkilöstökulut 6 845 7 002,20 -157,20 102,3 

Palkat ja palkkiot 5 470 5 648,26 -178,26 103,3 

Henkilösivukulut 1 375 1 353,94 21,06 98,5 

Palvelujen ostot 780 420,22 359,78 53,9 

Aineet ja tarvikkeet 500   500,00   

Ostot  tilikauden aikana 500   500,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 8 125 7 422,42 702,58 91,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 025 7 313,72 711,28 91,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 025 7 313,72 711,28 91,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 025 7 313,72 711,28 91,1 

NUORISOTYÖ         

1002360000         

Aineet ja tarvikkeet   28,51 -28,51 0,0 

Ostot  tilikauden aikana   28,51 -28,51 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   28,51 -28,51 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   28,51 -28,51 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   28,51 -28,51 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   28,51 -28,51 0,0 

DIAKONIA         

1002410000         

Toimintatuotot         

Myyntituotot -2 000 -303,20 -1 696,80 15,2 

Maksutuotot -500 -1 654,05 1 154,05 330,8 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 200 -1 781,33 581,33 148,4 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 700 -3 738,58 38,58 101,0 

Henkilöstökulut 30 675 31 817,56 -1 142,56 103,7 

Palkat ja palkkiot 24 513 25 663,15 -1 150,15 104,7 

Henkilösivukulut 6 162 6 154,41 7,59 99,9 

Palvelujen ostot 5 100 4 915,07 184,93 96,4 

Aineet ja tarvikkeet 2 800 5 191,17 -2 391,17 185,4 

Ostot  tilikauden aikana 2 800 5 191,17 -2 391,17 185,4 

Annetut avustukset 3 100 2 426,66 673,34 78,3 

Muut toimintakulut 20   20,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 41 695 44 350,46 -2 655,46 106,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 995 40 611,88 -2 616,88 106,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 995 40 611,88 -2 616,88 106,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 37 995 40 611,88 -2 616,88 106,9 

YHTEISVASTUUKERÄYS         

1002410050         

Toimintatuotot         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 900 -1 476,45 -423,55 77,7 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 900 -1 476,45 -423,55 77,7 

Palvelujen ostot   4,80 -4,80 0,0 

Annetut avustukset 1 900 1 471,65 428,35 77,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 900 1 476,45 423,55 77,7 

DIAKONIARAHASTO         

1002410100         

Toimintatuotot         

Muut toimintatuotot -29 122   -29 122,00   

Toimintatuotot (ulkoiset) -29 122   -29 122,00   

Muut toimintakulut 130   130,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 130 0,00 130,00 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -28 992 0,00 -28 992,00 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -28 992 0,00 -28 992,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 992 0,00 -28 992,00 0,0 

LAHJOITUSRAHASTO / A.HÄLLI         

1002410200         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -300,00 300,00 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -40 -1 517,00 1 477,00 3 792,5 

Toimintatuotot (ulkoiset) -40 -1 817,00 1 777,00 4 542,5 

Palvelujen ostot 40 1 824,21 -1 784,21 4 560,5 

Aineet ja tarvikkeet 50   50,00   

Ostot  tilikauden aikana 50   50,00   

Muut toimintakulut -77   -77,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 13 1 824,21 -1 811,21 14 032,4 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -27 7,21 -34,21 -26,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -27 7,21 -34,21 -26,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -27 7,21 -34,21 -26,7 

LÄHETYSTYÖ         

1002600000         

Toimintatuotot         

Myyntituotot -700 -153,00 -547,00 21,9 

Maksutuotot   -695,50 695,50 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -500 -1 203,00 703,00 240,6 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 200 -2 051,50 851,50 171,0 

Henkilöstökulut 10 599 11 254,10 -655,10 106,2 

Palkat ja palkkiot 8 864 9 056,67 -192,67 102,2 

Henkilösivukulut 1 735 2 197,43 -462,43 126,7 

Palvelujen ostot 520 481,27 38,73 92,6 

Aineet ja tarvikkeet 1 050 1 391,38 -341,38 132,5 

Ostot  tilikauden aikana 1 050 1 391,38 -341,38 132,5 

Annetut avustukset 1 296   1 296,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 13 465 13 126,75 338,25 97,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 265 11 075,25 1 189,75 90,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 265 11 075,25 1 189,75 90,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 265 11 075,25 1 189,75 90,3 

HAUTAUSMAAHALLINTO         

1004010000         

Henkilöstökulut   -0,24 0,24 0,0 

Henkilösivukulut   -0,24 0,24 0,0 

Palvelujen ostot 400 105,65 294,35 26,4 

Aineet ja tarvikkeet 50   50,00   

Ostot  tilikauden aikana 50   50,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 450 105,41 344,59 23,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 450 105,41 344,59 23,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 450 105,41 344,59 23,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 450 105,41 344,59 23,4 

HAUTAUSMAAKIINTEISTÖ         

1004030000         

Henkilöstökulut 1 877 4 422,84 -2 545,84 235,6 

Palkat ja palkkiot 1 500 3 478,80 -1 978,80 231,9 

Henkilösivukulut 377 944,04 -567,04 250,4 

Palvelujen ostot 4 010 3 165,28 844,72 78,9 

Aineet ja tarvikkeet 2 230 1 366,61 863,39 61,3 

Ostot  tilikauden aikana 2 230 1 366,61 863,39 61,3 

Muut toimintakulut 130   130,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 8 247 8 954,73 -707,73 108,6 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 247 8 954,73 -707,73 108,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 247 8 954,73 -707,73 108,6 

Poistot ja arvonalentumiset 40 25,23 14,77 63,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 287 8 979,96 -692,96 108,4 

VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI         

1004040000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot -4 500 -1 320,00 -3 180,00 29,3 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -1 320,00 -3 180,00 29,3 

Henkilöstökulut 4 898 4 932,48 -34,48 100,7 

Palkat ja palkkiot 3 914 3 963,74 -49,74 101,3 

Henkilösivukulut 984 968,74 15,26 98,4 

Palvelujen ostot 160 118,44 41,56 74,0 

Aineet ja tarvikkeet 300   300,00   

Ostot  tilikauden aikana 300   300,00   

Toimintakulut (ulkoiset) 5 358 5 050,92 307,08 94,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 858 3 730,92 -2 872,92 434,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 858 3 730,92 -2 872,92 434,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 858 3 730,92 -2 872,92 434,8 

SANKARIHAUTAKIVIRAHASTO         

1004040100         

Muut toimintakulut   7,21 -7,21 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   7,21 -7,21 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   7,21 -7,21 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   7,21 -7,21 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   7,21 -7,21 0,0 

KIRKKO         

1005020000         

Toimintatuotot         

Maksutuotot   -30,00 30,00 0,0 

Vuokratuotot -2 500 -1 357,26 -1 142,74 54,3 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -81,05 81,05 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -1 468,31 -1 031,69 58,7 

Henkilöstökulut 11 127 12 501,38 -1 374,38 112,4 

Palkat ja palkkiot 8 891 10 249,46 -1 358,46 115,3 

Henkilösivukulut 2 236 2 251,92 -15,92 100,7 

Palvelujen ostot 11 150 12 315,38 -1 165,38 110,5 

Vuokrakulut 700 1 672,58 -972,58 238,9 

Aineet ja tarvikkeet 19 940 21 209,03 -1 269,03 106,4 

Ostot  tilikauden aikana 19 940 21 209,03 -1 269,03 106,4 

Muut toimintakulut 7 050 6 720,60 329,40 95,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 49 967 54 418,97 -4 451,97 108,9 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 47 467 52 950,66 -5 483,66 111,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 47 467 52 950,66 -5 483,66 111,6 

Poistot ja arvonalentumiset 7 472 7 475,02 -3,02 100,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 54 939 60 425,68 -5 486,68 110,0 

VIRASTO         

1005030000         

Palvelujen ostot 1 930 878,00 1 052,00 45,5 

Aineet ja tarvikkeet 4 330 3 396,47 933,53 78,4 

Ostot  tilikauden aikana 4 330 3 396,47 933,53 78,4 

Muut toimintakulut 150 57,44 92,56 38,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 6 410 4 331,91 2 078,09 67,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 410 4 331,91 2 078,09 67,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 410 4 331,91 2 078,09 67,6 

Poistot ja arvonalentumiset 1 995 2 002,44 -7,44 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 405 6 334,35 2 070,65 75,4 

KELLOTAPULI         

1005030030         

Palvelujen ostot 40 21,19 18,81 53,0 

Aineet ja tarvikkeet   91,65 -91,65 0,0 

Ostot  tilikauden aikana   91,65 -91,65 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 40 112,84 -72,84 282,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 112,84 -72,84 282,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 112,84 -72,84 282,1 

Poistot ja arvonalentumiset 595 598,86 -3,86 100,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 635 711,70 -76,70 112,1 

PAPPILAN ASUNNOT         

1005040540         

Toimintatuotot         

Vuokratuotot -12 745 -13 243,00 498,00 103,9 

Toimintatuotot (ulkoiset) -12 745 -13 243,00 498,00 103,9 

Palvelujen ostot 4 710 978,71 3 731,29 20,8 

Aineet ja tarvikkeet 7 000 4 676,66 2 323,34 66,8 

Ostot  tilikauden aikana 7 000 4 676,66 2 323,34 66,8 

Muut toimintakulut 800 430,55 369,45 53,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 12 510 6 085,92 6 424,08 48,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -235 -7 157,08 6 922,08 3 045,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -235 -7 157,08 6 922,08 3 045,6 

Poistot ja arvonalentumiset 410 411,42 -1,42 100,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 175 -6 745,66 6 920,66 -3 854,7 

SANTOSEN LEPISTÖ         

1005050000         

Muut toimintakulut   104,66 -104,66 0,0 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset)   104,66 -104,66 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   104,66 -104,66 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   104,66 -104,66 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   104,66 -104,66 0,0 

MAATALOUS         

1005300000         

Toimintatuotot         

Myyntituotot   -2 337,18 2 337,18 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 337,18 2 337,18 0,0 

Palvelujen ostot   38,59 -38,59 0,0 

Muut toimintakulut   88,73 -88,73 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   127,32 -127,32 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   -2 209,86 2 209,86 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   -2 209,86 2 209,86 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   -2 209,86 2 209,86 0,0 

METSÄTALOUS         

1005310000         

Toimintatuotot         

Vuokratuotot -120 -80,29 -39,71 66,9 

Metsätalouden tuotot -17 000 -16 000,92 -999,08 94,1 

Toimintatuotot (ulkoiset) -17 120 -16 081,21 -1 038,79 93,9 

Palvelujen ostot 5 220 837,29 4 382,71 16,0 

Muut toimintakulut 1 955 656,65 1 298,35 33,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 175 1 493,94 5 681,06 20,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -9 945 -14 587,27 4 642,27 146,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -9 945 -14 587,27 4 642,27 146,7 

Poistot ja arvonalentumiset 92 604,30 -512,30 656,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 853 -13 982,97 4 129,97 141,9 

 
 
Käyttötalousosa yhteensä Ulkoinen 

  TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         

Myyntituotot -4 400 -4 024,48 -375,52 91,5 

Maksutuotot -6 270 -4 174,50 -2 095,50 66,6 

Vuokratuotot -15 365 -14 680,55 -684,45 95,5 

Metsätalouden tuotot -17 000 -16 000,92 -999,08 94,1 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -4 340 -8 532,28 4 192,28 196,6 

Tuet ja avustukset -900 -1 777,45 877,45 197,5 

Muut toimintatuotot -29 142   -29 142,00   

Toimintatuotot (ulkoiset) -77 417 -49 190,18 -28 226,82 63,5 

Henkilöstökulut 172 727 182 353,07 -9 626,07 105,6 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Palkat ja palkkiot 138 825 147 388,40 -8 563,40 106,2 

Henkilösivukulut 33 902 34 240,17 -338,17 101,0 

Henkilökulujen oikaisuerät   724,50 -724,50 0,0 

Palvelujen ostot 78 791 64 448,16 14 342,84 81,8 

Vuokrakulut 900 1 672,58 -772,58 185,8 

Aineet ja tarvikkeet 49 270 47 816,48 1 453,52 97,0 

Ostot  tilikauden aikana 49 270 47 816,48 1 453,52 97,0 

Annetut avustukset 7 176 4 071,91 3 104,09 56,7 

Muut toimintakulut 10 443 8 186,02 2 256,98 78,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 319 307 308 548,22 10 758,78 96,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 241 890 259 358,04 -17 468,04 107,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 241 890 259 358,04 -17 468,04 107,2 

Poistot ja arvonalentumiset 10 604 11 117,27 -513,27 104,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 252 494 270 475,31 -17 981,31 107,1 

 
 
Käyttötalousosa Ulkoinen/Sisäinen 

  
TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

KIRKOLLISET VAALIT         

1001010101         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)         

Toimintakate 1 (ulkoinen)         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   4 006,24 -4 006,24 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   4 006,24 -4 006,24 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -4 006,24 4 006,24 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

KIRKKOVALTUUSTO         

1001010102         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 323 3 739,46 583,54 86,5 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Sisäiset vyörytyserät   -3 739,46 3 739,46 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 323 0,00 4 323,00 0,0 

KIRKKONEUVOSTO         

1001010104         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 340 8 248,79 -908,79 112,4 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -8 248,79 8 248,79 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 340 0,00 7 340,00 0,0 

TILINTARKASTUS         

1001050103         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 069 2 031,84 37,16 98,2 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -2 031,84 2 031,84 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 069 0,00 2 069,00 0,0 

TALOUSHALLINTO         

1001050105         

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 -1 777,45 1 757,45 8 887,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 27 740 21 892,04 5 847,96 78,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 720 20 114,59 7 605,41 72,6 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   823,46 -823,46 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 720 20 938,05 6 781,95 75,5 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -20 938,05 20 938,05 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 720 0,00 27 720,00 0,0 

     



24 
 

  
TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

KIRKONKIRJOJEN PITO         

1001070000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 300 1 483,00 817,00 64,5 

KIRKKOHERRAN VIRASTO         

1001080108         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 670 558,92 111,08 83,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 670 558,92 111,08 83,4 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   1 140,21 -1 140,21 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 670 1 699,13 -1 029,13 253,6 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -1 699,13 1 699,13 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 670 0,00 670,00 0,0 

MUU YLEISHALLINTO         

1001080109         

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 100 0,00 -2 100,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 11 571 15 553,94 -3 982,94 134,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 471 15 553,94 -6 082,94 164,2 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   950,16 -950,16 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 9 471 16 504,10 -7 033,10 174,3 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -16 504,10 16 504,10 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 471 0,00 9 471,00 0,0 

JUMALANPALVELUSELÄMÄ         

1002010000         

Toimintatuotot (ulkoiset)   -1,49 1,49 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 44 995 46 676,64 -1 681,64 103,7 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 44 995 46 675,15 -1 680,15 103,7 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   12 541,08 -12 541,08 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 44 995 59 216,23 -14 221,23 131,6 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   18 290,29 -18 290,29 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 44 995 77 506,52 -32 511,52 172,3 

HAUTAAN SIUNAAMINEN         

1002020000         

Toimintatuotot (ulkoiset)   -0,74 0,74 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 18 558 19 186,75 -628,75 103,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 558 19 186,01 -628,01 103,4 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   6 428,88 -6 428,88 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 558 25 614,89 -7 056,89 138,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   7 922,55 -7 922,55 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 558 33 537,44 -14 979,44 180,7 

MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET         

1002030000         

Toimintatuotot (ulkoiset)   -0,24 0,24 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 005 5 366,79 -361,79 107,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 005 5 366,55 -361,55 107,2 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   3 372,79 -3 372,79 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 005 8 739,34 -3 734,34 174,6 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   2 620,75 -2 620,75 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 005 11 360,09 -6 355,09 227,0 

AIKUISTYÖ         

1002040000         

Toimintatuotot (ulkoiset)   -34,15 34,15 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 255 1 148,88 106,12 91,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 255 1 114,73 140,27 88,8 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 255 1 114,73 140,27 88,8 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   299,64 -299,64 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 255 1 414,37 -159,37 112,7 

MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET         

1002050000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -770 -660,00 -110,00 85,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 425 3 424,68 -2 999,68 805,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -345 2 764,68 -3 109,68 -801,4 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   3 056,08 -3 056,08 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -345 5 820,76 -6 165,76 -1 687,2 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   1 826,44 -1 826,44 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -345 7 647,20 -7 992,20 -2 216,6 

TIEDOTUS JA VIESTINTÄ         

1002100000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 6 585 5 678,41 906,59 86,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 585 5 678,41 906,59 86,2 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   506,74 -506,74 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 585 6 185,15 399,85 93,9 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   1 613,15 -1 613,15 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 585 7 798,30 -1 213,30 118,4 

MUSIIKKI         

1002220000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 400 -2 782,64 1 382,64 198,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 20 810 18 516,46 2 293,54 89,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 410 15 733,82 3 676,18 81,1 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   12 224,36 -12 224,36 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 410 27 958,18 -8 548,18 144,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   8 918,89 -8 918,89 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 410 36 877,07 -17 467,07 190,0 

PÄIVÄKERHO         

1002310000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -150 -53,59 -96,41 35,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 134 5 704,54 1 429,46 80,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 984 5 650,95 1 333,05 80,9 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 984 5 650,95 1 333,05 80,9 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   1 827,94 -1 827,94 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 984 7 478,89 -494,89 107,1 

VARHAISNUORISOTYÖ         

1002330000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -50 -237,95 187,95 475,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 042 314,45 2 727,55 10,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 992 76,50 2 915,50 2,6 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   3 056,08 -3 056,08 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 992 3 132,58 -140,58 104,7 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   883,37 -883,37 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 992 4 015,95 -1 023,95 134,2 

RIPPIKOULU         

1002350000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -100 -108,70 8,70 108,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 8 125 7 422,42 702,58 91,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 025 7 313,72 711,28 91,1 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   3 056,08 -3 056,08 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 025 10 369,80 -2 344,80 129,2 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   3 199,46 -3 199,46 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 025 13 569,26 -5 544,26 169,1 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

NUORISOTYÖ         

1002360000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   28,51 -28,51 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   28,51 -28,51 0,0 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   28,51 -28,51 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   7,45 -7,45 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   35,96 -35,96 0,0 

DIAKONIA         

1002410000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 700 -3 738,58 38,58 101,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 41 695 44 350,46 -2 655,46 106,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 995 40 611,88 -2 616,88 106,9 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   12 857,79 -12 857,79 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 995 53 469,67 -15 474,67 140,7 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   17 067,78 -17 067,78 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 37 995 70 537,45 -32 542,45 185,6 

YHTEISVASTUUKERÄYS         

1002410050         

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 900 -1 476,45 -423,55 77,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 900 1 476,45 423,55 77,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0 0,00 0,00 0,0 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 0,00 0,00 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

DIAKONIARAHASTO         

1002410100         

Toimintatuotot (ulkoiset) -29 122   -29 122,00   
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) 130 0,00 130,00 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -28 992 0,00 -28 992,00 0,0 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -28 992 0,00 -28 992,00 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 992 0,00 -28 992,00 0,0 

LAHJOITUSRAHASTO / A.HÄLLI         

1002410200         

Toimintatuotot (ulkoiset) -40 -1 817,00 1 777,00 4 542,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 13 1 824,21 -1 811,21 14 032,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -27 7,21 -34,21 -26,7 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -27 7,21 -34,21 -26,7 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -27 7,21 -34,21 -26,7 

LÄHETYSTYÖ         

1002600000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 200 -2 051,50 851,50 171,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 13 465 13 126,75 338,25 97,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 265 11 075,25 1 189,75 90,3 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   3 436,14 -3 436,14 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 265 14 511,39 -2 246,39 118,3 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   5 077,31 -5 077,31 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 265 19 588,70 -7 323,70 159,7 

HAUTAUSMAAHALLINTO         

1004010000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 450 105,41 344,59 23,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 450 105,41 344,59 23,4 

Toimintatuotot (sisäiset)         
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 450 105,41 344,59 23,4 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -105,41 105,41 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 450 0,00 450,00 0,0 

HAUTAUSMAAKIINTEISTÖ         

1004030000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 8 247 8 954,73 -707,73 108,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 247 8 954,73 -707,73 108,6 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 247 8 954,73 -707,73 108,6 

Poistot ja arvonalentumiset 40 25,23 14,77 63,1 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   2 716,86 -2 716,86 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 287 11 696,82 -3 409,82 141,1 

VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI         

1004040000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -1 320,00 -3 180,00 29,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 358 5 050,92 307,08 94,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 858 3 730,92 -2 872,92 434,8 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 858 3 730,92 -2 872,92 434,8 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   1 707,14 -1 707,14 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 858 5 438,06 -4 580,06 633,8 

SANKARIHAUTAKIVIRAHASTO         

1004040100         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   7,21 -7,21 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   7,21 -7,21 0,0 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   7,21 -7,21 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   7,21 -7,21 0,0 

KIRKKO         

1005020000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -1 468,31 -1 031,69 58,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 49 967 54 418,97 -4 451,97 108,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 47 467 52 950,66 -5 483,66 111,6 

Toimintatuotot (sisäiset)   -61 121,74 61 121,74 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 47 467 -8 171,08 55 638,08 -17,2 

Poistot ja arvonalentumiset 7 472 7 475,02 -3,02 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   696,06 -696,06 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 54 939 0,00 54 939,00 0,0 

VIRASTO         

1005030000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 6 410 4 331,91 2 078,09 67,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 410 4 331,91 2 078,09 67,6 

Toimintatuotot (sisäiset)   -6 334,35 6 334,35 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 410 -2 002,44 8 412,44 -31,2 

Poistot ja arvonalentumiset 1 995 2 002,44 -7,44 100,4 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 405 0,00 8 405,00 0,0 

KELLOTAPULI         

1005030030         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 40 112,84 -72,84 282,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 112,84 -72,84 282,1 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 112,84 -72,84 282,1 

Poistot ja arvonalentumiset 595 598,86 -3,86 100,6 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 635 711,70 -76,70 112,1 

PAPPILAN ASUNNOT         

1005040540         

Toimintatuotot (ulkoiset) -12 745 -13 243,00 498,00 103,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 12 510 6 085,92 6 424,08 48,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -235 -7 157,08 6 922,08 3 045,6 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -235 -7 157,08 6 922,08 3 045,6 

Poistot ja arvonalentumiset 410 411,42 -1,42 100,3 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   1 694,56 -1 694,56 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 175 -5 051,10 5 226,10 -2 886,3 

SANTOSEN LEPISTÖ         

1005050000         

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   104,66 -104,66 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   104,66 -104,66 0,0 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   104,66 -104,66 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   27,29 -27,29 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   131,95 -131,95 0,0 

MAATALOUS         

1005300000         

Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 337,18 2 337,18 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   127,32 -127,32 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   -2 209,86 2 209,86 0,0 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   -2 209,86 2 209,86 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   -2 209,86 2 209,86 0,0 
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TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

METSÄTALOUS         

1005310000         

Toimintatuotot (ulkoiset) -17 120 -16 081,21 -1 038,79 93,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 175 1 493,94 5 681,06 20,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -9 945 -14 587,27 4 642,27 146,7 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -9 945 -14 587,27 4 642,27 146,7 

Poistot ja arvonalentumiset 92 604,30 -512,30 656,8 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   547,22 -547,22 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 853 -13 435,75 3 582,75 136,4 

 
 
Käyttötalousosa yhteensä Ulkoinen/Sisäinen 

  TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -77 417 -49 190,18 -28 226,82 63,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 319 307 308 548,22 10 758,78 96,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 241 890 259 358,04 -17 468,04 107,2 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)   -67 456,09 67 456,09 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)   67 456,09 -67 456,09 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 241 890 259 358,04 -17 468,04 107,2 

.         

Poistot ja arvonalentumiset 10 604 11 117,27 -513,27 104,8 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 252 494 270 475,31 -17 981,31 107,1 
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1.6.3. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu tiliryhmätaso Ulkoinen 

  
TP edellinen 
vuosi 
2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -84 446,01 -77 417,00 -49 190,18 -28 226,82 63,5 

Myyntituotot -3 071,65 -4 400,00 -4 024,48 -375,52 91,5 

Maksutuotot -9 420,60 -6 270,00 -4 174,50 -2 095,50 66,6 

Vuokratuotot -15 283,52 -15 365,00 -14 680,55 -684,45 95,5 

Metsätalouden tuotot -1 780,88 -17 000,00 -16 000,92 -999,08 94,1 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -12 075,42 -4 340,00 -8 532,28 4 192,28 196,6 

Tuet ja avustukset -1 667,00 -900,00 -1 777,45 877,45 197,5 

Muut toimintatuotot -41 146,94 -29 142,00   -29 142,00   

Toimintakulut 315 643,03 319 307,00 308 548,22 10 758,78 96,6 

Henkilöstökulut 176 025,03 172 727,00 182 353,07 -9 626,07 105,6 

Palkat ja palkkiot 145 049,42 138 825,00 147 388,40 -8 563,40 106,2 

Henkilösivukulut 33 664,46 33 902,00 34 240,17 -338,17 101,0 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -2 688,85   724,50 -724,50 0,0 

Palvelujen ostot 83 015,70 78 791,00 64 448,16 14 342,84 81,8 

Vuokrakulut 1 078,56 900,00 1 672,58 -772,58 185,8 

Aineet ja tarvikkeet 40 669,86 49 270,00 47 816,48 1 453,52 97,0 

Ostot tilikauden aikana 40 669,86 49 270,00 47 816,48 1 453,52 97,0 

Annetut avustukset 4 718,87 7 176,00 4 071,91 3 104,09 56,7 

Muut toimintakulut 10 135,01 10 443,00 8 186,02 2 256,98 78,4 

TOIMINTAKATE 231 197,02 241 890,00 259 358,04 -17 468,04 107,2 

Verotulot ja valtionrahoitus -206 073,24 -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

Verotuskulut 2 449,67 2 678,00 2 649,13 28,87 98,9 

Keskusrahastomaksut 17 634,00 17 017,00 17 022,00 -5,00 100,0 

Toiminta-avustukset   -50 000,00 -50 000,00 0,00 100,0 

Rahoitustuotot- ja kulut 888,25 227,00 -299,46 526,46 -131,9 

Korkotuotot -37,29 -323,00 -15,58 -307,42 4,8 

Arvon muutokset sijoituksista 784,06   -784,06 784,06 0,0 

Korkokulut 141,48 50,00 125,94 -75,94 251,9 

Muut rahoituskulut   500,00 374,24 125,76 74,8 

VUOSIKATE 46 095,70 -10 605,00 17 751,97 -28 356,97 -167,4 

Poistot ja arvonalentumiset 10 736,56 10 604,00 11 117,27 -513,27 104,8 

Suunnitelman mukaiset poistot 10 736,56 10 604,00 11 117,27 -513,27 104,8 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Tuotot -3 917,28 -3 650,00 -3 225,76 -424,24 88,4 

Kulut 2 565,17 3 138,00 3 406,54 -268,54 108,6 

Siirrot rahastosta/rahastoon 1 352,11 512,00 -180,78 692,78 -35,3 

TILIKAUDEN TULOS 56 832,26 -1,00 28 869,24 -28 870,24 -2 886 924,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 56 832,26 -1,00 28 869,24 -28 870,24 -2 886 924,0 
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Tuloslaskelmaosa toteumavertailu tilitaso Ulkoinen/Sisäinen 

Pääkirjatili   
TP edellinen 
vuosi 2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

312000 Ruoka- ja kahvimyyntituotot -1 251,25 -2 200,00 -334,10 -1 865,90 15,2 

312600 Käsiohjelmatuotot -1 153,00 -1 700,00 -1 129,80 -570,20 66,5 

312700 Kirjatuotot -346,40 -200,00 -93,40 -106,60 46,7 

312900 Korttituotot -285,00 -300,00 -130,00 -170,00 43,3 

314900 Muut myyntituotot -36,00   -2 337,18 2 337,18 0,0 

Myyntituotot -3 071,65 -4 400,00 -4 024,48 -375,52 91,5 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -79,60 -1 270,00 -1 799,55 529,55 141,7 

319000 Retki- ja kurssimaksut -5 039,00 -500,00 -720,00 220,00 144,0 

319900 Seurakuntatyön muut maksut     -300,00 300,00 0,0 

321000 Haudan lunastusmaksut -2 505,00 -1 000,00 -530,00 -470,00 53,0 

321100 Hautauspalvelumaksut -1 695,00 -3 500,00 -790,00 -2 710,00 22,6 

324000 
Henkilöstöltä perittävät 
ruokamaksut 

    -4,95 4,95 0,0 

325000 Muut maksut ja korvaukset -102,00   -30,00 30,00 0,0 

Maksutuotot -9 420,60 -6 270,00 -4 174,50 -2 095,50 66,6 

330000 
Asuin- ja muiden 
huoneistojen vuokrat 

-13 116,00 -12 745,00 -12 763,00 18,00 100,1 

347000 Maa- ja vesialueiden vuokrat -52,00 -120,00 -80,29 -39,71 66,9 

353000 
Vuokrat seurakuntatilojen 
käytöstä 

-2 115,52 -2 500,00 -1 357,26 -1 142,74 54,3 

356500 Vesimaksut     -240,00 240,00 0,0 

356700 Sauna- ja pesutupamaksut     -240,00 240,00 0,0 

Vuokratuotot -15 283,52 -15 365,00 -14 680,55 -684,45 95,5 

360000 Puun myyntituotot   -15 000,00 -16 000,92 1 000,92 106,7 

361000 Muut metsätalouden tuotot -1 780,88 -2 000,00   -2 000,00   

Metsätalouden tuotot -1 780,88 -17 000,00 -16 000,92 -999,08 94,1 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -375,63 -1 050,00 -1 517,72 467,72 144,5 

363000 Muut kolehdit -69,15 -500,00 -117,60 -382,40 23,5 

364000 Muut keräystuotot -3 776,99 -150,00 -100,00 -50,00 66,7 

365000 Myyjäistuotot   -400,00 -1 203,00 803,00 300,8 

366000 Ohjelmatuotot 0,00 0,00 -1 689,05 1 689,05 0,0 

367000 Muut lahjoitustuotot -200,00   -500,00 500,00 0,0 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-
osuus tuotosta 

-522,81 -300,00 -411,46 111,46 137,2 

368100 
Yhteisvastuukeräyksen muut 
tuotot 

-225,55 -500,00 -662,20 162,20 132,4 

368200 
Yhteisvastuukeräyksen 
myyjäiset 

-1 643,85 -1 000,00 -622,00 -378,00 62,2 

368300 
Yhteisvastuukeräyksen 
kolehdit 

-18,35 -400,00 -192,25 -207,75 48,1 

369000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettokulun siirto 

-5 243,09 -40,00 -1 517,00 1 477,00 3 792,5 
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Pääkirjatili   
TP edellinen 
vuosi 2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -12 075,42 -4 340,00 -8 532,28 4 192,28 196,6 

372000 
Kansaneläkelaitoksen 
korvaukset 

-1 167,00 -900,00 -1 777,45 877,45 197,5 

375000 Muut tuet ja avustukset -500,00         

Tuet ja avustukset -1 667,00 -900,00 -1 777,45 877,45 197,5 

381100 Perintätuotot   -20,00   -20,00   

382000 
Myyntivoitot pysyvistä 
vastaavista 

-41 146,94 -29 122,00   -29 122,00   

Muut toimintatuotot -41 146,94 -29 142,00   -29 142,00   

394100 
Sis. vuokratuotot 
yleishallinnolta 

    -67 456,09 67 456,09 0,0 

394400 
Sis. vuokratuotot 
kiinteistötoimelta 

-55 772,85         

Sisäiset tuotot -55 772,85   -67 456,09 67 456,09 0,0 

Toimintatuotot -140 218,86 -77 417,00 -116 646,27 39 229,27 150,7 

400000 Kokouspalkkiot 2 340,00 2 000,00 1 540,00 460,00 77,0 

400100 Kokouspalkkiot henkilökunta     670,60 -670,60 0,0 

401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

105 976,12 109 671,00 107 679,93 1 991,07 98,2 

403000 Työsuhteisten kuukausipalkat 18 592,50 16 633,00 18 306,13 -1 673,13 110,1 

404000 
Määräaikaisten työsuhteisten 
kuukausipalkat 

-68,82         

405000 Erilliskorvaukset 484,72 154,00 134,20 19,80 87,1 

406500 
Vuosilomasijaiset ja muut 
sijaiset 

735,32 1 027,00 601,61 425,39 58,6 

407000 Tunti- ja urakkapalkat 1 399,83 1 000,00 4 657,57 -3 657,57 465,8 

408200 Kerhonohjaajien palkkiot     50,00 -50,00 0,0 

408300 Esiintymispalkkiot 550,00 1 900,00 1 700,00 200,00 89,5 

408400 Toimituspalkkiot 5 811,90 4 000,00 2 988,50 1 011,50 74,7 

408900 
Muut palkat, palkkiot ja 
veronalaiset suoritukset 

4 656,03 2 440,00 4 662,65 -2 222,65 191,1 

409800 Jaksotetut palkat 4 571,82   4 397,21 -4 397,21 0,0 

Palkat ja palkkiot 145 049,42 138 825,00 147 388,40 -8 563,40 106,2 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 146,15 1 008,00 1 064,28 -56,28 105,6 

412000 Eläkemaksut 29 434,29 28 784,00 29 397,47 -613,47 102,1 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 2 719,34 4 110,00 2 844,75 1 265,25 69,2 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut -205,03   56,70 -56,70 0,0 

415100 
Jaksotetut 
eläkevakuutusmaksut 

569,71   876,97 -876,97 0,0 

Henkilösivukulut 33 664,46 33 902,00 34 240,17 -338,17 101,0 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -1 568,32         

424000 
Muut henkilöstökulujen 
oikaisut 

-1 120,53   724,50 -724,50 0,0 

Henkilökulujen oikaisuerät -2 688,85   724,50 -724,50 0,0 
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Pääkirjatili 
TP edellinen 
vuosi 2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Henkilöstökulut 176 025,03 172 727,00 182 353,07 -9 626,07 105,6 

430000 Postipalvelut 131,88 202,00 40,08 161,92 19,8 

431000 Puhelinpalvelut 1 757,54 1 700,00 1 607,07 92,93 94,5 

431050 Tietoliikennekulut     1 176,29 -1 176,29 0,0 

431100 Painatukset   50,00   50,00   

431200 Ilmoitukset 308,70 350,00 135,41 214,59 38,7 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 858,15 510,00 889,03 -379,03 174,3 

433000 ICT-palvelut 3 846,83 4 415,00 5 777,15 -1 362,15 130,9 

433600 Pesulapalvelut 1 512,58 1 500,00 627,40 872,60 41,8 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

4 369,00 5 100,00 3 822,98 1 277,02 75,0 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 134,89 1 500,00 24,50 1 475,50 1,6 

435330 Erityislaitehuollot     2 724,90 -2 724,90 0,0 

435400 Vartiointipalvelut 642,32 500,00 601,67 -101,67 120,3 

435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

4 954,80 2 950,00 2 914,48 35,52 98,8 

435700 Jätehuolto 1 413,12 1 900,00 1 277,55 622,45 67,2 

436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

2 427,56 3 850,00 1 330,58 2 519,42 34,6 

436200 Metsänhoitokulut 3 415,10 3 000,00   3 000,00   

436300 Puutavaran myyntikulut   500,00   500,00   

437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

2 267,80 2 500,00 2 730,94 -230,94 109,2 

437100 
Matkakustannukset (kotimaa, 
koulutus) 

39,00 250,00 285,70 -35,70 114,3 

437200 
Matkakorvaus muille kuin 
omalle henkilökunnalle 

3 115,92 2 450,00 2 537,56 -87,56 103,6 

437400 Majoituspalvelut, henkilöstö 218,00 400,00 50,00 350,00 12,5 

437500 Majoituspalvelut, muut 2 396,02   623,00 -623,00 0,0 

437600 
Ravitsemuspalvelut, 
henkilöstö 

178,30 350,00 111,00 239,00 31,7 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 2 320,73 900,00 1 788,04 -888,04 198,7 

438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin 
omalle henkilöstölle 

3 804,53 850,00 1 401,14 -551,14 164,8 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 722,20 1 000,00 660,00 340,00 66,0 

439100 Koulutuspalvelut, muut 87,50 450,00 678,00 -228,00 150,7 

439300 Työterveyshuolto 4 071,23 1 300,00 2 885,17 -1 585,17 221,9 

440000 Asiantuntijapalvelut 23 416,82 27 019,00 8 757,12 18 261,88 32,4 

440500 
Retki-, musiikki- ja 
ohjelmapalvelut 

1 078,23 1 100,00 1 862,74 -762,74 169,3 

440550 JuEL:n alaiset ostopalvelut 396,00   270,00 -270,00 0,0 

440600 Gramex- ja Teostomaksut 120,10 400,00 121,99 278,01 30,5 

442000 Toimintavakuutukset 381,69 535,00 330,66 204,34 61,8 

442100 Omaisuusvakuutukset 3 289,19 3 410,00 3 697,92 -287,92 108,4 
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Pääkirjatili  
TP edellinen 
vuosi 2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

443500 Yhteistyökorvaukset 713,90 1 350,00 6 397,94 -5 047,94 473,9 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 3 579,50 3 800,00 4 986,35 -1 186,35 131,2 

447000 Muut palvelut 5 046,57 2 700,00 1 323,80 1 376,20 49,0 

Palvelujen ostot 83 015,70 78 791,00 64 448,16 14 342,84 81,8 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 471,20 200,00 385,65 -185,65 192,8 

458000 Muut vuokrat 607,36 700,00 1 286,93 -586,93 183,8 

Vuokrakulut 1 078,56 900,00 1 672,58 -772,58 185,8 

459100 Sis. vuokrakulut yleishallinto 17 557,57   67 456,09 -67 456,09 0,0 

459200 
Sis. vuokrakulut 
seurakuntatyö 

34 341,45         

459300 Sis. vuokrakulut hautaustoimi 3 873,83         

Sisäiset vuokrakulut 55 772,85   67 456,09 -67 456,09 0,0 

460000 Kalusteet   700,00 1 601,25 -901,25 228,8 

461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet     34,95 -34,95 0,0 

461100 It-tarvikkeet   50,00   50,00   

462000 Muut koneet ja laitteet 477,33 3 250,00 2 689,83 560,17 82,8 

464000 Toimistotarvikkeet 541,95 150,00 289,26 -139,26 192,8 

466000 
Tulostus- ja 
kopiointimateriaali 

441,00 450,00 418,61 31,39 93,0 

466500 Työvälineet ja työkalut 199,00 750,00 193,77 556,23 25,8 

467000 Elintarvikkeet 3 910,25 4 320,00 5 194,20 -874,20 120,2 

467500 Keittiön oheistarvikkeet 165,00   38,05 -38,05 0,0 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 238,00 300,00 137,15 162,85 45,7 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 79,38 300,00 646,19 -346,19 215,4 

469000 Poltto- ja voiteluaineet   150,00 15,00 135,00 10,0 

470000 Lämmitys 18 469,51 18 600,00 19 004,82 -404,82 102,2 

471000 Sähkö 4 535,53 4 380,00 3 900,93 479,07 89,1 

471300 Vesi 744,68 1 600,00 1 772,00 -172,00 110,8 

472000 
Rakennus-, korjaus- ja 
huoltotarvikkeet 

612,49 1 525,00 856,08 668,92 56,1 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 0,00 300,00 547,21 -247,21 182,4 

472600 Kukat 914,47 1 450,00 382,00 1 068,00 26,3 

472700 Kynttilät 661,92 250,00 542,86 -292,86 217,1 

472900 Suojavaatteet   100,00 371,61 -271,61 371,6 

473000 Ehtoollistarvikkeet 102,00 100,00 172,38 -72,38 172,4 

473100 
Opetusvälineet ja 
kerhotarvikkeet 

51,50 400,00   400,00   

473300 Kirjat 662,20 1 260,00 934,01 325,99 74,1 

473400 Lehdet 6 699,84 6 130,00 5 775,38 354,62 94,2 

473500 Toimituslahjat 238,40 300,00 730,78 -430,78 243,6 
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473700 Henkilökunnan muistamiset 100,00 100,00 68,00 32,00 68,0 

473800 
Lahjaesineet ja 
huomionosoitukset 

63,43 655,00 314,95 340,05 48,1 

474000 
Muut aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 

761,98 1 700,00 1 185,21 514,79 69,7 

Ostot  tilikauden aikana 40 669,86 49 270,00 47 816,48 1 453,52 97,0 

Aineet ja tarvikkeet 40 669,86 49 270,00 47 816,48 1 453,52 97,0 

480000 Lähetystyö 750,00 600,00   600,00   

481000 Merimieskirkko 250,00 200,00   200,00   

483000 Diakonia-avustukset 1 031,12 3 000,00 2 426,66 573,34 80,9 

486000 
Lähetetyt 
yhteisvastuukeräyksen tuotot 

1 887,75 1 900,00 1 471,65 428,35 77,5 

489000 Muut avustukset 800,00 980,00 173,60 806,40 17,7 

489100 Muut avustukset   496,00   496,00   

Annetut avustukset 4 718,87 7 176,00 4 071,91 3 104,09 56,7 

491000 Kunnallisvero 3,92 2 400,00 200,76 2 199,24 8,4 

491200 Kiinteistövero 7 062,65 7 530,00 7 112,49 417,51 94,5 

491300 
Pääomatulosta maksettava 
tulovero 

    650,38 -650,38 0,0 

493000 Jäsenmaksut 248,64 355,00 215,18 139,82 60,6 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettotuoton siirto 

2 819,80 53,00 7,21 45,79 13,6 

496000 Muut kulut   105,00   105,00   

Muut toimintakulut 10 135,01 10 443,00 8 186,02 2 256,98 78,4 

Toimintakulut 371 415,88 319 307,00 376 004,31 -56 697,31 117,8 

TOIMINTAKATE 231 197,02 241 890,00 259 358,04 -17 468,04 107,2 

500000 Kirkollisverotulo -186 747,00 -204 000,00 -192 557,74 -11 442,26 94,4 

511000 Valtionrahoitus -19 326,24 -18 417,00 -18 420,00 3,00 100,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -206 073,24 -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

520000 Osuus  verotuskuluista 2 449,67 2 678,00 2 649,13 28,87 98,9 

Verotuskulut 2 449,67 2 678,00 2 649,13 28,87 98,9 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 7 518,00 7 253,00 7 254,00 -1,00 100,0 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 10 116,00 9 764,00 9 768,00 -4,00 100,0 

Keskusrahastomaksut 17 634,00 17 017,00 17 022,00 -5,00 100,0 

541000 
Harkinnanvarainen toiminta-
avustus 

  -50 000,00 -50 000,00 0,00 100,0 

Toiminta-avustukset   -50 000,00 -50 000,00 0,00 100,0 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

-37,25 -323,00 -14,42 -308,58 4,5 

602000 Muut korkotuotot -0,04   -1,16 1,16 0,0 

Korkotuotot -37,29 -323,00 -15,58 -307,42 4,8 
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609100 
Arvonalentumiset pysyvien 
vastaavien sijoituksista 

784,06         

609410 
Arvonalentumisten 
palautukset 

    -784,06 784,06 0,0 

Arvon muutokset sijoituksista 784,06   -784,06 784,06 0,0 

613000 Viivästyskorkokulut 141,46 30,00 125,88 -95,88 419,6 

614000 Muut korkokulut 0,02 20,00 0,06 19,94 0,3 

Korkokulut 141,48 50,00 125,94 -75,94 251,9 

625200 
Sijoitusarvopaperien 
myyntitappiot 

    374,24 -374,24 0,0 

626000 Muut rahoituskulut   500,00   500,00   

Muut rahoituskulut   500,00 374,24 125,76 74,8 

Rahoitustuotot ja -kulut 888,25 227,00 -299,46 526,46 -131,9 

VUOSIKATE 46 095,70 -10 605,00 17 751,97 -28 356,97 -167,4 

642000 
Poistot muista 
pitkävaikutteisista menoista 

106,64 92,00 604,30 -512,30 656,8 

646000 Poistot rakennuksista 8 796,42 8 705,00 8 733,65 -28,65 100,3 

649000 
Poistot kiinteistä rakenteista 
ja laitteista 

1 616,74 1 595,00 1 616,74 -21,74 101,4 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 216,76 212,00 162,58 49,42 76,7 

Suunnitelman mukaiset poistot 10 736,56 10 604,00 11 117,27 -513,27 104,8 

Poistot ja arvonalentumiset 10 736,56 10 604,00 11 117,27 -513,27 104,8 

679000 Tuotot -3 917,28 -3 650,00 -3 225,76 -424,24 88,4 

Tuotot -3 917,28 -3 650,00 -3 225,76 -424,24 88,4 

679400 Kulut 2 565,17 3 138,00 3 406,54 -268,54 108,6 

Kulut 2 565,17 3 138,00 3 406,54 -268,54 108,6 

679800 Rahastojen muutos 1 352,11 512,00 -180,78 692,78 -35,3 

Siirrot rahastosta/rahastoon 1 352,11 512,00 -180,78 692,78 -35,3 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 56 832,26 -1,00 28 869,24 -28 870,24 -2 886 924,0 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 56 832,26 -1,00 28 869,24 -28 870,24 -2 886 924,0 
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1.6.4. Verotulot ja valtionrahoitus 
 

Pääkirjatili   
TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

500000 Kirkollisverotulo -204 000,00 -192 557,74 -11 442,26 94,4 

511000 Valtionrahoitus -18 417,00 -18 420,00 3,00 100,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

VUOSIKATE -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

TILIKAUDEN TULOS -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

 
 

1.6.5. Investointiosan toteutuminen 
 
Vuonna 2019 ei ole ollut investointeja. 
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1.6.6. Rahoitusosan toteutuminen 
 
Ulkoinen 

Pääkirjatili   

TP 
edellinen 
vuosi 
2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

500000 Kirkollisverotulo -186 747,00 -204 000,00 -192 557,74 -11 442,26 94,4 

511000 Valtionrahoitus -19 326,24 -18 417,00 -18 420,00 3,00 100,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -206 073,24 -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

520000 Osuus  verotuskuluista 2 449,67 2 678,00 2 649,13 28,87 98,9 

Verotuskulut 2 449,67 2 678,00 2 649,13 28,87 98,9 

530000 
Kirkon 
keskusrahastomaksu 

7 518,00 7 253,00 7 254,00 -1,00 100,0 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 10 116,00 9 764,00 9 768,00 -4,00 100,0 

Keskusrahastomaksut 17 634,00 17 017,00 17 022,00 -5,00 100,0 

541000 
Harkinnanvarainen 
toiminta-avustus 

  -50 000,00 -50 000,00 0,00 100,0 

Toiminta-avustukset   -50 000,00 -50 000,00 0,00 100,0 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

0,00 -220,00   -220,00   

602000 Muut korkotuotot -0,04   -1,16 1,16 0,0 

Korkotuotot -0,04 -220,00 -1,16 -218,84 0,5 

609100 
Arvonalentumiset pysyvien 
vastaavien sijoituksista 

784,06         

609410 
Arvonalentumisten 
palautukset 

    -784,06 784,06 0,0 

Arvon muutokset sijoituksista 784,06   -784,06 784,06 0,0 

613000 Viivästyskorkokulut 140,59 30,00 125,88 -95,88 419,6 

614000 Muut korkokulut 0,02 20,00 0,06 19,94 0,3 

Korkokulut 140,61 50,00 125,94 -75,94 251,9 

625200 
Sijoitusarvopaperien 
myyntitappiot 

    374,24 -374,24 0,0 

626000 Muut rahoituskulut   500,00   500,00   

Muut rahoituskulut   500,00 374,24 125,76 74,8 

Rahoitustuotot ja -kulut 924,63 330,00 -285,04 615,04 -86,4 

VUOSIKATE -185 064,94 -252 392,00 -241 591,65 -10 800,35 95,7 

679000 Tuotot -3 917,28 -3 650,00 -3 225,76 -424,24 88,4 

Tuotot -3 917,28 -3 650,00 -3 225,76 -424,24 88,4 

679400 Kulut 2 565,17 3 138,00 3 406,54 -268,54 108,6 

Kulut 2 565,17 3 138,00 3 406,54 -268,54 108,6 

679800 Rahastojen muutos 1 352,11 512,00 -180,78 692,78 -35,3 

Siirrot rahastosta/rahastoon 1 352,11 512,00 -180,78 692,78 -35,3 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -185 064,94 -252 392,00 -241 591,65 -10 800,35 95,7 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -185 064,94 -252 392,00 -241 591,65 -10 800,35 95,7 
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Ulkoinen/Sisäinen 

  
TP edellinen vuosi 
2018 

TA kuluva 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Verotulot ja valtionrahoitus -206 073,24 -222 417,00 -210 977,74 -11 439,26 94,9 

Verotuskulut 2 449,67 2 678,00 2 649,13 28,87 98,9 

Keskusrahastomaksut 17 634,00 17 017,00 17 022,00 -5,00 100,0 

Toiminta-avustukset   -50 000,00 -50 000,00 0,00 100,0 

Rahoitustuotot- ja kulut 924,63 330,00 -285,04 615,04 -86,4 

Korkotuotot -0,04 -220,00 -1,16 -218,84 0,5 

Arvon muutokset sijoituksista 784,06   -784,06 784,06 0,0 

Korkokulut 140,61 50,00 125,94 -75,94 251,9 

Muut rahoituskulut   500,00 374,24 125,76 74,8 

VUOSIKATE -185 064,94 -252 392,00 -241 591,65 -10 800,35 95,7 

Sisäiset vyörytyserät -20 083,67   -19 671,13 19 671,13 0,0 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Tuotot -3 917,28 -3 650,00 -3 225,76 -424,24 88,4 

Kulut 2 565,17 3 138,00 3 406,54 -268,54 108,6 

Siirrot rahastosta/rahastoon 1 352,11 512,00 -180,78 692,78 -35,3 

TILIKAUDEN TULOS -205 148,61 -252 392,00 -261 262,78 8 870,78 103,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -205 148,61 -252 392,00 -261 262,78 8 870,78 103,5 

 
 

1.7. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 
 

1.7.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 
 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Toimintatuotot 116 646,27 140 218,86 

Myyntituotot 4 024,48 3 071,65 

Maksutuotot 4 174,50 9 420,60 

Vuokratuotot 14 680,55 15 283,52 

Metsätalouden tuotot 16 000,92 1 780,88 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 8 532,28 12 075,42 

Tuet ja avustukset 1 777,45 1 667,00 

Muut toimintatuotot   41 146,94 

Sisäiset tuotot 67 456,09 55 772,85 

Toimintakulut -376 004,31 -371 415,88 

Henkilöstökulut -182 353,07 -176 025,03 

Palkat ja palkkiot -147 388,40 -145 049,42 

Henkilösivukulut -34 240,17 -33 664,46 

Henkilökulujen oikaisuerät -724,50 2 688,85 

Palvelujen osto -64 448,16 -83 015,70 

Vuokrakulut -1 672,58 -1 078,56 

Sisäiset vuokrakulut -67 456,09 -55 772,85 
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  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Aineet ja tarvikkeet -47 816,48 -40 669,86 

Ostot tilikauden aikana -47 816,48 -40 669,86 

Annetut avustukset -4 071,91 -4 718,87 

Muut toimintakulut -8 186,02 -10 135,01 

TOIMINTAKATE -259 358,04 -231 197,02 

Verotulot ja valtionrahoitus 210 977,74 206 073,24 

Verotuskulut -2 649,13 -2 449,67 

Keskusrahastomaksut -17 022,00 -17 634,00 

Toiminta-avustukset 50 000,00   

Rahoitustuotot ja -kulut 299,46 -888,25 

Korkotuotot 15,58 37,29 

Arvon muutokset sijoituksista 784,06 -784,06 

Korkokulut -125,94 -141,48 

Muut rahoituskulut -374,24   

VUOSIKATE -17 751,97 -46 095,70 

Poistot ja arvonalentumiset -11 117,27 -10 736,56 

Suunnitelman mukaiset poistot -11 117,27 -10 736,56 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 3 225,76 3 917,28 

Kulut -3 406,54 -2 565,17 

Siirrot rahastosta/rahastoon 180,78 -1 352,11 

TILIKAUDEN TULOS -28 869,24 -56 832,26 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) -28 869,24 -56 832,26 

   

  2019 2018 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 15,94 26,75 

Vuosikatteen osuus poistoista, % -159,68 -429,33 

Vuosikate, euroa/jäsen 0,00 0,00 

 
 

1.7.2. Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 
 

  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus -17 751,97 -87 242,64 

Vuosikate -17 751,97 -46 095,70 

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 -41 146,94 

Investoinnit   60 000,00 

Pysyvien vastaavien myyntitulot   60 000,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -17 751,97 -27 242,64 

Muut maksuvalmiuden muutokset 40 630,40 -21 978,96 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 42 252,96 -42 252,96 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 45 644,93 -40 519,36 
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  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-47 267,49 60 793,36 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 40 630,40 -21 978,96 

Rahavarojen muutos 22 878,43 -49 221,60 

Rahavarojen muutos (tase) 22 878,43 -68 641,57 

   

  2019 2018 

Investointien tulorahoitusprosentti % 0,00 0,00 

Rahavarojen riittävyys. pv 308,64 277,21 

Lainanhoitokate -139,96 -324,81 

 
 

1.7.3. Tase ja sen tunnusluvut 
 

  31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 321 011,78 332 129,05 

Aineettomat hyödykkeet 5 567,60 6 171,90 

Muut pitkävaikutteiset menot 5 567,60 6 171,90 

Aineelliset hyödykkeet 315 444,18 325 957,15 

Maa- ja vesialueet 60 797,95 60 797,95 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 168,19 168,19 

Rakennukset 246 155,84 254 889,49 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 7 834,51 9 451,25 

Koneet ja kalusto 487,69 650,27 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 90 165,18 135 261,47 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 81 490,05 125 252,80 

Muut toimeksiantojen varat 8 675,13 10 008,67 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 281 460,38 304 226,88 

Saamiset 3 498,15 49 143,08 

Lyhytaikaiset saamiset 3 498,15 49 143,08 

Myytisaamiset 2 132,43 2 234,43 

Siirtosaamiset 1 365,72 46 908,65 

Rahoitusarvopaperit 160 199,60 179 795,97 

Muut arvopaperit 160 199,60 179 795,97 

Rahat ja pankkisaamiset 117 762,63 75 287,83 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 692 637,34 771 617,40 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -540 848,97 -569 718,21 

Peruspääoma -438 346,87 -438 346,87 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -131 371,34 -188 203,60 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 28 869,24 56 832,26 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -90 165,18 -93 008,51 
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  31.12.2019 31.12.2018 

Lahjoitusrahastojen pääomat -81 490,05 -82 999,84 

Muut toimeksiantojen pääomat -8 675,13 -10 008,67 

VIERAS PÄÄOMA -61 623,19 -108 890,68 

Lyhytaikainen vieras pääoma -61 623,19 -108 890,68 

Ostovelat -12 019,23 -11 686,34 

Muut velat -11 051,81 -5 835,75 

Siirtovelat -38 552,15 -91 368,59 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -692 637,34 -771 617,40 

   

  2019 2018 

Omavaraisuusaste, % 89,77 83,95 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 296,28 261,84 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 19,87 37,48 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 

 
 

1.8. Olennaiset tapahtumat tilinpäätöksen laatimisen jälkeen 
 
Ei olennaisia tapahtumia 
 
 

1.9. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista 

koskeviksi toimenpiteiksi 
 
Kirkkoneuvosto toteaa, että tilikauden alijäämä on 28.869,24 euroa ja se katetaan edellisten kausien  
yli-/alijäämätilille 
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2.TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

2.1. Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Toimintatuotot 116 646,27 140 218,86 

Myyntituotot 4 024,48 3 071,65 

Maksutuotot 4 174,50 9 420,60 

Vuokratuotot 14 680,55 15 283,52 

Metsätalouden tuotot 16 000,92 1 780,88 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 8 532,28 12 075,42 

Tuet ja avustukset 1 777,45 1 667,00 

Muut toimintatuotot   41 146,94 

Sisäiset tuotot 67 456,09 55 772,85 

Toimintakulut -376 004,31 -371 415,88 

Henkilöstökulut -182 353,07 -176 025,03 

Palkat ja palkkiot -147 388,40 -145 049,42 

Henkilösivukulut -34 240,17 -33 664,46 

Henkilökulujen oikaisuerät -724,50 2 688,85 

Palvelujen osto -64 448,16 -83 015,70 

Vuokrakulut -1 672,58 -1 078,56 

Sisäiset vuokrakulut -67 456,09 -55 772,85 

Aineet ja tarvikkeet -47 816,48 -40 669,86 

Ostot tilikauden aikana -47 816,48 -40 669,86 

Annetut avustukset -4 071,91 -4 718,87 

Muut toimintakulut -8 186,02 -10 135,01 

TOIMINTAKATE -259 358,04 -231 197,02 

Verotulot ja valtionrahoitus 210 977,74 206 073,24 

Verotuskulut -2 649,13 -2 449,67 

Keskusrahastomaksut -17 022,00 -17 634,00 

Toiminta-avustukset 50 000,00   

Rahoitustuotot ja -kulut 299,46 -888,25 

Korkotuotot 15,58 37,29 

Arvon muutokset sijoituksista 784,06 -784,06 

Korkokulut -125,94 -141,48 

Muut rahoituskulut -374,24   

VUOSIKATE -17 751,97 -46 095,70 

Poistot ja arvonalentumiset -11 117,27 -10 736,56 

Suunnitelman mukaiset poistot -11 117,27 -10 736,56 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 3 225,76 3 917,28 

Kulut -3 406,54 -2 565,17 

Siirrot rahastosta/rahastoon 180,78 -1 352,11 

TILIKAUDEN TULOS -28 869,24 -56 832,26 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) -28 869,24 -56 832,26 
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2.2. Rahoituslaskelma 
 

  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus -17 751,97 -87 242,64 

Vuosikate -17 751,97 -46 095,70 

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 -41 146,94 

Investoinnit   60 000,00 

Pysyvien vastaavien myyntitulot   60 000,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -17 751,97 -27 242,64 

Muut maksuvalmiuden muutokset 40 630,40 -21 978,96 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 42 252,96 -42 252,96 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 45 644,93 -40 519,36 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-47 267,49 60 793,36 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 40 630,40 -21 978,96 

Rahavarojen muutos 22 878,43 -49 221,60 

Rahavarojen muutos (tase) 22 878,43 -68 641,57 

   

  1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos 22 878,43 -68 641,57 

Rahavarat kauden lopussa 277 962,23 255 083,80 

Rahavarat kauden alussa 255 083,80 323 725,37 

 
 

2.3. Tase 
 

Pääkirjatili  
2019  
kausi 1 -12 

2018 
kausi 1 - 12 

Muutos 

101000 Muut pitkävaikutteiset menot 0,00 604,30 -604,30 

101500 Keskeneräiset aineettomat oikeudet 5 567,60 5 567,60 0,00 

Muut pitkävaikutteiset menot 5 567,60 6 171,90 -604,30 

Aineettomat hyödykkeet 5 567,60 6 171,90 -604,30 

103000 Maa- ja vesialueet 49 167,18 49 167,18 0,00 

103900 Liittymismaksut 11 630,77 11 630,77 0,00 

Maa- ja vesialueet 60 797,95 60 797,95 0,00 

105000 Hautausmaiden maa- ja vesialueet 168,19 168,19 0,00 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 168,19 168,19 0,00 

108000 Kirkot 199 775,00 205 895,16 -6 120,16 

108500 Kellotapulit 13 773,66 14 372,52 -598,86 

116000 Hallinto- ja laitosrakennukset 32 607,18 34 621,81 -2 014,63 

Rakennukset 246 155,84 254 889,49 -8 733,65 

120000 Maa- ja vesirakenteet 609,71 914,56 -304,85 

122000 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 7 224,80 8 536,69 -1 311,89 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 7 834,51 9 451,25 -1 616,74 
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2019  
kausi 1 -12 

2018 
kausi 1 - 12 

Muutos 

125000 Muut koneet ja kalusto 487,69 650,27 -162,58 

Koneet ja kalusto 487,69 650,27 -162,58 

Aineelliset hyödykkeet 315 444,18 325 957,15 -10 512,97 

PYSYVÄT VASTAAVAT 321 011,78 332 129,05 -11 117,27 

140000 Testamenttirahastojen rahat OP-Pohjola 1 29 990,05 73 752,80 -43 762,75 

140800 Testamenttirahastojen muut osakkeet ja osuudet 51 500,00 51 500,00 0,00 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 81 490,05 125 252,80 -43 762,75 

142000 Kolehtivarat 0,00 442,00 -442,00 

144000 Hautainhoitorahaston varat 8 675,13 9 566,67 -891,54 

Muut toimeksiantojen varat 8 675,13 10 008,67 -1 333,54 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 90 165,18 135 261,47 -45 096,29 

160000 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 2 132,43 2 234,43 -102,00 

Myyntisaamiset 2 132,43 2 234,43 -102,00 

168000 Lyhytaikaiset siirtosaamiset 0,00 46 908,65 -46 908,65 

168700 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 1 365,72   1 365,72 

Siirtosaamiset 1 365,72 46 908,65 -45 542,93 

Lyhytaikaiset saamiset 3 498,15 49 143,08 -45 644,93 

Saamiset 3 498,15 49 143,08 -45 644,93 

179000 Muut arvopaperit 160 199,60 179 795,97 -19 596,37 

Muut arvopaperit 160 199,60 179 795,97 -19 596,37 

Rahoitusarvopaperit 160 199,60 179 795,97 -19 596,37 

180000 Kassavarat 91,00 91,00 0,00 

190000 OP - Pohjola 1 68 252,14 22 497,39 45 754,75 

199950 OP-Pohjola määräaikaiset 1 49 419,49 52 699,44 -3 279,95 

Rahat ja pankkisaamiset 117 762,63 75 287,83 42 474,80 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 281 460,38 304 226,88 -22 766,50 

VASTAAVAA 692 637,34 771 617,40 -78 980,06 

200000 Peruspääoma -438 346,87 -438 346,87 0,00 

Peruspääoma -438 346,87 -438 346,87 0,00 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -131 371,34 -188 203,60 56 832,26 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -131 371,34 -188 203,60 56 832,26 

Laskettu tulos 28 869,24 56 832,26 -27 963,02 

TILIKAUDEN TAPPIO 28 869,24 56 832,26 -27 963,02 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 28 869,24 56 832,26 -27 963,02 

Oma pääoma -540 848,97 -569 718,21 28 869,24 

220000 Testamenttirahastojen pääomat -72 327,55 -73 844,55 1 517,00 

221000 Lahjoitusrahastojen pääomat -9 162,50 -9 155,29 -7,21 

Lahjoitusrahastojen pääomat -81 490,05 -82 999,84 1 509,79 

224000 Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit 0,00 -442,00 442,00 

229000 Hautainhoitorahaston pääoma -8 675,13 -9 566,67 891,54 

Muut toimeksiantojen pääomat -8 675,13 -10 008,67 1 333,54 



50 
 

  
2019  
kausi 1 -12 

2018 
kausi 1 - 12 

Muutos 

Toimeksiantojen pääomat -90 165,18 -93 008,51 2 843,33 

254000 Lyhytaikaiset ostovelat -12 019,23 -11 686,34 -332,89 

Ostovelat -12 019,23 -11 686,34 -332,89 

255000 Verotili -4 388,93 -96,24 -4 292,69 

256000 Palkkojen ennakonpidätysvelka -2 886,99 -2 778,86 -108,13 

256200 Sosiaaliturvamaksuvelka -85,44 -95,56 10,12 

256300 Eläkemaksuvelka, ta 0,00 -2 423,02 2 423,02 

256400 Eläkemaksuvelka, ps 0,00 -768,47 768,47 

256450 Eläkemaksuvelka -3 184,73   -3 184,73 

256600 Tapaturmavakuutusvelka 0,00 807,65 -807,65 

256700 Ryhmähenkivakuutusvelka 0,00 23,64 -23,64 

256800 Jäsenmaksuvelka -83,72 -82,89 -0,83 

257500 Vuokravakuudet -422,00 -422,00 0,00 

Muut velat -11 051,81 -5 835,75 -5 216,06 

260000 Siirtovelat 0,00 -142,29 142,29 

262000 Lomapalkkajaksotus -34 683,92 -28 733,87 -5 950,05 

288000 Muut lyhytaikaiset siirtovelat -3 868,23 -62 492,43 58 624,20 

Siirtovelat -38 552,15 -91 368,59 52 816,44 

Lyhytaikainen vieras pääoma -61 623,19 -108 890,68 47 267,49 

Vieras pääoma -61 623,19 -108 890,68 47 267,49 

VASTATTAVAA -692 637,34 -771 617,40 78 980,06 

 
 
 
 

3.TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

3.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 
Seurakunnan omaisuus on arvostettu yleisesti alkuperäiseen hankintamenoon, mutta siitä on 
kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti useita poikkeuksia, kun alkuperäinen hankintameno ei kohtuullisella 
vaivalla ole selvitettävissä.  
Omaisuus on arvostettu samalla tavalla kuin vuonna 1999, jolloin kirjanpitouudistus toteutettiin.  
 
Lomapalkkojen jaksotuksessa lomapalkkavaraus 34.683,92 ϵΦ [ƻƳŀǇŀƭƪƪŀƧŀƪǎƻǘǳƪǎŜŜƴ ǘǳƭŜŜ ǎƛƛǎ 
maksamattomien ja velaksi syntyneiden lomapalkkojen ja henkilöstömenojen osuus. 
 
±ŀǊŀǳǎǘŜƴ Ƴǳǳǘƻƪǎƛŀ ƻƴ ƭƻƳŀǇŀƭƪƪƻƧŜƴ ƭƛǎŅȅǎǘŅ ƧŀƪǎƻǘǳƪǎŜǎǎŀ ǾǳƻŘŜƴ нлмф ŀƛƪŀƴŀ ƻƭƭǳǘ рΦфрлΣлр ϵΦ 
(kirjattu kulujen lisäyksinä tai vähennyksinä omille tileilleen henkilöstömenojen tiliryhmässä).  
 
Vuosien 2018 ja 2019 luvut ovat vertailukelpoisia.   
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3.2. Tuloslaskelman liitetiedot 
 

3.2.1. Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain 
 

HAILUODON HENKILÖSTÖ TEHTÄVÄALUEITTAIN  
Henkilöstömäärä   lkm 

 vakinaiset    

   työsuhteessa 3 

   virkasuhteessa 1 

    

 Henkilöstömäärä yhteensä 4 

    

Henkilöstömäärä työaloittain  

  Seurakuntapapisto 1 

  Kirkkomuusikot 1 

  Diakoniatyöntekijä 1 

    

  yhteensä 3 

    

  Kiinteistö- ja kirkonpalv. 1 

    

  yhteensä 1 

    

 Henkilöstömäärä työaloittain yhteensä 4 

    

Henkilöstönsukupuoli   

   Naisia 2 

                                         Miehiä 2 

 
 

3.2.2. Tilikauden palkat, palkkiot 
 

  
 Tilikausi 2019 

  Debet/kreditsumma 

Yritys Segmentti   EUR 

3006 0000300601 
Hailuodon  
seurakunta 

Palkat ja palkkiot 147 388,40 

3006 0000300601 
Hailuodon  
seurakunta 

Eläkekulut 30 274,44 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Muut henkilösivukulut 3 965,73 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Saadut henkilöstökorvaukset   

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -724,50 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

YHTEENSÄ 182 353,07 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 2 891,94 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

945,70 
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 Tilikausi 2019 

  Debet/kreditsumma 

Yritys Segmentti   EUR 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Työterveyshuolto 2 885,17 

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 
liikuntasetelit) 

  

3006 0000300601 
Hailuodon 
seurakunta 

YHTEENSÄ 6 722,81 

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Palkat ja palkkiot 2 139,09 

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Eläkekulut 376,71 

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Muut henkilösivukulut 62,71 

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Saadut henkilöstökorvaukset   

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

YHTEENSÄ 2 578,51 

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut  

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

 

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Työterveyshuolto  

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 
liikuntasetelit) 

  

3006 0000300650 
Hailuodon 
hautainhoitorahasto 

YHTEENSÄ  

 
 

3.2.3. Vakuutukset 

 
Vahinkovakuutusyhtiö Pohjolasta on otettu seuraavat vakuutukset: 

- Lakisääteinen tapaturmavakuutus (työttömyys, tapaturma- ja ryhmähenkivakuutus) 
- Ryhmätapaturmavakuutus 
- Kiinteistön täysarvovakuutus 
- Vastuuvakuutus 
- Kirkkovakuutus 
- Metsävakuutus 

 
Lähivakuutuksessa on vakuutettuna seurakunnan traktori  

- Liikennevakuutus traktori 711-MAB 
- Lähi-Kasko ja oikeusturvavakuutus traktori 711-MAB 

 
Viime vuonna vakuutusmaksut olivat 4.029 euroa ja v.2018 4.003 euroa.    
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3.3. Taseen liitetiedot 
 

3.3.1. Pysyvien vastaavien erittely 
 

300601 
Arvo  

31.12.2018 Lisäys 
Siirto-

kirjaus Myynti 
Poisto/ 
myynti 

Invest. 
tuki 

Arvon-
kor. 

Vuoden 
poistot 

Arvo  
31.12.2019 

Muut 
pitkävaikutteiset 
menot 6 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604,30 5 567,60 

Maa- ja vesialueet 60 797,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 797,95 

Hautaustoimen 
aineelliset 
hyödykkeet 168,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,19 

Rakennukset 254 889,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 733,65 246 155,84 

Kiinteät rakenteet 
ja laitteet 9 451,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 616,74 7 834,51 

Koneet ja kalusto 650,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162,58 487,69 

Yhteensä 332 129,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 117,27 321 011,78 

 
 
 

3.3.2. Poistosuunnitelma 
 
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
Aineettomat oikeudet   tasapoisto 
 ATK-ohjelmat     3 v 
Muut pitkävaikutteiset menot 
 Perustamismenot   4 v 
 Muut pitkävaikutteiset menot  4 v 
 
AINEELLISET HYÖDYKKEET 
Maa ja vesialueet   ei poistoa 
Hautausmaat    ei poistoa 
Maa- ja vesialueet HHR   ei poistoa 
Rakennukset ja rakennelmat 
 Kirkot   80 v 
 Leiri- ja kurssikeskukset  40 v 
 Asuinrakennukset  50 v 
 Pappila/peruskorjaus  50 v 
 Hallinto- ja talouslaitokset  50 v 
 Huolto- ja talousrakennukset  30 v 
 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 
 Maarakenteet ja ςlaitteet  20 v 
 Kiinteän koneet ja laitteet  15 v 
 Urut   20 v 
 
Koneet ja kalusto 
 Kuljetusvälineet  25 % 
 Muut liikkuvat työkoneet  25 % 
 Muut raskaat koneet  25 % 
 Muut kevyet koneet  25 % 
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 Atk-laitteet    5 v 
 Muut laitteet ja kalusteet   5 v 
 
Muut aineelliset hyödykkeet 
 Luonnonvarat   käytön mukainen poisto 
 Arvo- ja taide-esineet  ei poistoa 
 
Keskeneräiset hankinnat   ei poistoa 
 
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET 
 Osakkeet ja osuudet  ei poistoa 
 
 

3.3.3. Rahastojen rahoitusarvopapereiden vertailu 

     

korkosalkku Hailuodon OP     

  
hankinta-arvo 
31.12. 

kirjanpitoarvo 
31.12. 

markkina-arvo 
31.12. arvonalennus 

OP-HIGH YIELD A 25000,00 25000,00 44043,93   

OP-KORKOSALKKU A 19619,57 19619,57 19769,64   

OP-MALTILLINEN A 73483,65 73483,65 99526,40   

OP-OBLIGAATIO TUOTTO A 17096,38 17096,38 27374,71   

OP-YRITYSLAINA A 25000,00 25000,00 41086,95   

YHTEENSÄ 160199,60 160199,60     

     

Lahjoitusrahasto A.Hälli     

korkosalkku Hailuodon OP     

  
hankinta-arvo 
31.12. 

kirjanpitoarvo 
31.12. 

markkina-arvo 
31.12. arvonalennus 

OP-EURO A 23000,00 23000,00 25365,03   

OP-KORKOSALKKU A 15000,00 15000,00 16508,33   

OP-OBLIGAATIO TUOTTO A 13500,00 13500,00 22432,90   

YHTEENSÄ 51500,00 51500,00     

 
 

3.3.4. Lainat 
 
Seurakunnalla ei ole lainaa 
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3.3.5. Oman pääoman erittely 
 

Oman pääoman muutokset     
  31.12.2018 Lisäys Vähennys 31.12.2019 

Peruspääoma -438 346,87    -438 346,87 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -188 203,60  56 832,26 -131 371,34 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 56 832,26     28 869,24 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -569 718,21  56 832,26 -540 848,97 

 
 

3.4.. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 
 

3.4..1. Laskennallinen Kiel-eläkevastuu 
 
KiEL:n mukaan määräytyvistä eläkesitoumuksista seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä niiden 
kattamatonta osaa voida jakaa seurakuntakohtaisesti. KiEL:n eläkesitoumuksista aiheutuvaa vastuuta 
voidaan kuitenkin likimääräisesti arvioida suhteuttamalla eläkevastuuvajaus seurakunnan palkkasummaan 
ja esittämällä noin laskettu laskennallinen vastuuvajaus taseen liitetietona.  
 
Koko kirkon eläkevastuu on noin 4.794.880.000 euroa ja eläkevastuuta varten rahastoituna on noin 
1.675.654.847 euroa. Eläkevastuuvajaus on näin ollen 3.119.225.153 euroa.  
Hailuodon seurakunnan laskennallinen osuus eläkevastuuvajauksesta on 909.699 euroa (v.2018 935.043 
euroa). Eläkevastuuvajaus ei tule realisoitumaan lyhyellä aikavälillä, eikä kerralla, vaan seurakuntien 
eläkekustannukset lisääntyvät tämän vuosikymmenen lopusta alkaen eläkkeelle jäämisen kasvun myötä.  
 
 

3.4.2. Hautainhoitovastuu sekä siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 
 
IŀǳǘŀƛƴƘƻƛǘƻǊŀƘŀǎǘƻƴ ƳŜƴƻǘ ƻǾŀǘ ƻƭƭŜŜǘ оΦплсΣрп ŜǳǊƻŀ όǾΦнΦрсрΣмт ϵύ Ƨŀ  
ǘǳƭƻǘ оΦннрΣтс ŜǳǊƻŀ όǾΦнлму оΦфмтΣну ϵύ Ŝƭƛ ǘǳƭƻǎ мулΣту ŜǳǊƻŀ ƴŜƎŀǘƛƛǾƛƴŜƴΦ Negatiivinen tulos on 
seurausta jaksotettujen haudanhoitosopimusten korjauksesta.  
 
Yli vuoden kestäviä haudanhoitosopimuksia on 39 kpl:tta (ilman ainaishoitoja). 
Hautainhoitorahaston ylikatteisuus oli vuonna 2019 1.121,95 euroa.  
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3.5. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat 
 

3.5.1. Hailuodon hautainhoitorahaston tuloslaskelma, tase ja rahoituslaskelma 
 
Tuloslaskelma 

Pääkirjatili  
2019  

kausi 1 -12 
2018 

kausi 1 - 12 
Muutos 

323200 Hautojen kesähoitomaksut -910,00 -860,00 -50,00 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut -2 310,76 -3 057,28 746,52 

Maksutuotot -3 220,76 -3 917,28 696,52 

381100 Perintätuotot -5,00   -5,00 

Muut toimintatuotot -5,00   -5,00 

Toimintatuotot -3 225,76 -3 917,28 691,52 

403000 Työsuhteisten kuukausipalkat 386,64   386,64 

404000 Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipalkat   1 372,31 -1 372,31 

407000 Tunti- ja urakkapalkat 1 752,45   1 752,45 

Palkat ja palkkiot 2 139,09 1 372,31 766,78 

410000 Sosiaaliturvamaksut 16,46 11,80 4,66 

412000 Eläkemaksut 376,71 347,19 29,52 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 46,25 21,90 24,35 

Henkilösivukulut 439,42 380,89 58,53 

Henkilöstökulut 2 578,51 1 753,20 825,31 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 0,34 1,16 -0,82 

Palvelujen ostot 0,34 1,16 -0,82 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 827,69   827,69 

472600 Kukat   810,81 -810,81 

Ostot  tilikauden aikana 827,69 810,81 16,88 

Aineet ja tarvikkeet 827,69 810,81 16,88 

Toimintakulut 3 406,54 2 565,17 841,37 

TOIMINTAKATE 180,78 -1 352,11 1 532,89 

VUOSIKATE 180,78 -1 352,11 1 532,89 

TILIKAUDEN TULOS 180,78 -1 352,11 1 532,89 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 180,78 -1 352,11 1 532,89 

Laskettu tulos -180,78 1 352,11 -1 532,89 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -180,78 1 352,11 -1 532,89 
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Tase 

  
2019  

kausi 1 -12 
2018 

kausi 1 - 12 
Muutos 

190100 OP - Pohjola 2 8 675,13 9 566,67 -891,54 

Rahat ja pankkisaamiset 8 675,13 9 566,67 -891,54 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 8 675,13 9 566,67 -891,54 

VASTAAVAA 8 675,13 9 566,67 -891,54 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -208,69 1 143,42 -1 352,11 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -208,69 1 143,42 -1 352,11 

Laskettu tulos 180,78 0,00 180,78 

TILIKAUDEN TAPPIO 180,78 0,00 180,78 

Laskettu tulos 0,00 -1 352,11 1 352,11 

TILIKAUDEN VOITTO 0,00 -1 352,11 1 352,11 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 180,78 -1 352,11 1 532,89 

Oma pääoma -27,91 -208,69 180,78 

239000 Saadut ennakot määräaik. haudanhoitosopimuks. -2 262,00 -4 989,00 2 727,00 

239100 Saadut ennakot määräaik. haudanhoitosopimuks. 10 v -3 699,94 -4 403,98 704,04 

Saadut ennakot -5 961,94 -9 392,98 3 431,04 

Pitkäaikainen vieras pääoma -5 961,94 -9 392,98 3 431,04 

253800 Saadut ennakot määräaikaisista haudanhoitosopimuks -2 685,28 35,00 -2 720,28 

Saadut ennakot -2 685,28 35,00 -2 720,28 

Lyhytaikainen vieras pääoma -2 685,28 35,00 -2 720,28 

Vieras pääoma -8 647,22 -9 357,98 710,76 

VASTATTAVAA -8 675,13 -9 566,67 891,54 

 
Rahoituslaskelma 

  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus -180,78 1 352,11 

Vuosikate -180,78 1 352,11 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -180,78 1 352,11 

Muut maksuvalmiuden muutokset -710,76 -3 627,39 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-710,76 -3 627,39 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -710,76 -3 627,39 

Rahavarojen muutos -891,54 -2 275,28 

Rahavarojen muutos (tase) -891,54 -2 275,28 

   

  1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos -891,54 -2 275,28 

Rahavarat kauden lopussa 8 675,13 9 566,67 

Rahavarat kauden alussa 9 566,67 11 841,95 
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4.ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 

 
 



59 
 
 
 
 

 






